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BASVALUTA
Fonden &r en vardepappersfond enligt lagen
(2004:46) om vardepappersfonder.

SEK

Fondens
basvaluta

Handelsbanken Asien Smabolag

Forvaltningsberattelse
Placeringsinriktning

Fonden ar aktivt forvaltad vilket innebar att forvaltaren fattar egna aktiva
placeringsbeslut. Malet ar att langsiktigt Overtraffa avkastningen pa
underliggande marknad, definierad som jamforelseindex. Fondens
avkastning bestédms av hur de aktier som fonden placerar i Okar eller
minskar i varde. Fonden placerar i aktier utgivna av smé och medelstora
foretag i Asien eller som handlas p& en marknad i Asien. Fonden placerar
ocksa i foretag for vilka denna region ar ett betydande verksamhets- eller
marknadsomrade. Nar vi valjer aktier till fonden lagger vi sarskild vikt vid att
foretagets strategi sammanfaller med var bedémning om vad som kan ge
en god kursutveckling pa aktien. Darefter véarderar vi foretagets nyckeltal
sasom till exempel vinsttillvéxten i forhallande till marknadens forvantningar.
Inom ramen for fondens placeringsinriktning beaktas internationella normer
och riktlinjer fér miljo, socialt ansvar och &garstyrning. Fonden tilldmpar en
exkluderingsstrategi pa bolag verksamma inom omradena/branscherna
fossila branslen, krigsmateriel, tobak, cannabis, alkohol, kommersiell
spelverksamhet och pornografi. Fonden kan dock investera i bolag som &r
involverade i kraftgenerering, distribution eller tjanster avseende fossila
bréanslen i de fall bolagen beddms stélla om sin verksamhet till mer
fornyelsebar energi. Fonden far placera i derivatinstrument som ett led i
fondens placeringsinriktning. Fonden far placera max 10% av
fondférmogenheten i fondandelar. Vi jamfér fondens utveckling mot
féljande index: Solactive ISS ESG Asia ex Japan Small Cap Index NTR.
Eftersom fonden &r aktivt férvaltad kommer avkastningen dver tid att
awvika fran detta index. For mer information om héllbarhetsarbetet,
andelsklassbeteckningen inom parentes och forvaltning i forhallande till
fondens jamforelseindex och riskniva hanvisas till informationsbroschyren.

Aktivitetsgrad

Fonden investerar huvudsakligen i bolag med vinstutsikter som ar
underskattade av marknaden och som forvaltaren anser vara valskotta ur
ett ekonomiskt och hallbarhetsperspektiv. Med valskdtta avses exempelvis
bolag med stark marknadsposition, bra kassafldden och sund
balansrakning. Bolag som befinner sig i tidig utvecklingsfas &r ocksa
aktuella som innehav i fonden om de bedéms ha god maéjlighet att pa sikt
uppné ovan angivna kriterier. Fonden bestar normalt av 50-100 bolag,
vilket &r betydligt farre an fondens jamférelseindex. Fonden investerar i
bolag oavsett om dessa ingar i jamforelseindexet eller inte.

Aktivitetsgraden i en fond beraknas med hjalp av mattet aktiv risk (eng.
Tracking Error). Aktiv risk definieras som volatiliteten i skillnaden mellan
fondens avkastning och jamférelseindexets avkastning. Aktiv risk beréknas
enligt branschstandard och baseras pa manadsdata och avser de senaste
24 manaderna. En hogre avkastningsawvikelse fran jamforelseindex ger en
hogre aktiv risk. Nivan pa aktiv risk skiljer sig &t mellan olika typer av fonder
(aktivt forvaltade fonder, indexfonder etc.) och fondkategorier (ex. aktier
eller rantor) da de underliggande marknadernas riskniva skiljer sig at.
Vidare har val av jamforelseindex betydelse for nivan pé aktiv risk. Vi har vid
val av index haft ambitionen att fa ett s& relevant index som majligt i
relation till fondens langsiktiga placeringsinriktning. Vi har darfor valt
jamforelseindex som &r hallbarhetsanpassade och foljaktligen mer
koncentrerade/”smalare” an de "bredare”, i branschen mer vanligt
férekommande jamfdrelseindexen. Bredare jamfdrelseindex innebér ofta att
den aktiva risken i fonder blir hdgre jamfort med de mer koncentrerade
indexen.

Forklaring till uppnédd aktiv risk

Fondens aktiva risk har historiskt varierat inom intervallet 2,5 och 4,3%, en
niva som forvaltaren bedémt erbjuder en god balans mellan risk och
avkastning. Risknivan har dock fluktuerat éver tid, vilket huvudsakligen har
drivits av faktorer som sektorkoncentration och forvaltarens dvertygelse i
enskilda investeringar, vilket i sin tur paverkar viktningen av innehav relativt
index.

Fonden bytte jamforelseindex 2019 och 2023, varfér den historiska
avkastningen innan dess jamfors med tidigare anvant jamforelseindex.
Fondens mél och placeringsinriktning &ndrades substantiellt 1 november
2023. Dessa justeringar har under det gangna aret resulterat i en
ompositionering av portfolien, vilkket inneburit en dkad andel stora
Overviktspositioner och en dérav foljande hogre aktiv risk.

Portféljen

Fonden steg med 20,5% under 2024*. Jamfdrelseindex steg med 16,1%
under samma period.

Fonden utvecklades starkare &n sitt jamforelseindex efter forvaltningsavagift,
vilket framst berodde pé lyckosamma aktieval i Taiwan och Indien.
International Games System, Chroma Ate och MakeMyTrip &r nagra
exempel pa detta. En underviktsposition mot Korea bidrog ocksé mycket
positivt till fondens relativa avkastning. Fonden hade en for liten exponering
totalt sett mot den indiska marknaden vilket paverkade negativt i relativa
termer.

De bolag som bidrog mest till avkastningen i absoluta termer var de
taiwanesiska teknologibolagen International Games System, Chroma Ate,
Elite Material, Asia Vital Components och King Yuan Electronics. De fyra
sistndmnda har gynnats av den starka utvecklingen inom Al-applikationer
medan International Games System har lyckats att patagligt 6ka sin
forsélining av spelmaskiner och spel i flera geografiska marknader. Den
indiska resebokningssajten MakeMyTrip gynnas av att indierna har borjat
resa mycket mer &n tidigare och det indiska fastighetsbolaget Phoenix Mills
dkar sina intakter nar fler indier nu besdker bolagets képcentrum. Aven det
Hongkongbaserade sjdfartsbolaget SITC International bidrog mycket
positivt till avkastningen.

De bolag som péverkade avkastningen mest negativt var den kinesiska
sportaffarskedjan TopSports samt det thaildndska sjukhusbolaget Bangkok
Chain Hospital. TopSports har drabbats av en svag kinesisk konsumtion i
kombination med 6kad konkurrens fran e-handel. Vi har avyttrat detta
innehav.

Fondens fokus pa starka bolag inom teknologi och digitalisering kvarstar.
Vi &r 1angsiktigt fortsatt positiva till dessa omréden eftersom de skapar
Okad produktivitet i samhallet samt gynnas vinstmassigt av den kande
kopkraften hos medelklassen. Fonden har en stor exponering mot Taiwan
dar vi hittar ménga véalskétta teknologibolag.

* Fonden kan ha flera andelsklasser, vilken som avses framgér av fondens fondfakta. Fér jamférelseindex se fondens
fondfakta.

Vasentliga risker

Fonden &r en aktiefond vilket innebér en hogre risk, men ocksa majlighet till
hdégre avkastning. Placeringarna &r koncentrerade till vardepapper i Asien,
vilket innebar att risken i fonden kan vara hdgre &n en investering i en
diversifierad global fond som férdelar sina investeringar dver flera regioner.
Fonden har valutarisk vilket inneb&r att avkastningen och risken paverkas
av férandringar i valutakurser. Fonden har andelsklasser i olika valutor,
vilket innebar att avkastningen och risken kan bli olika i olika andelsklasser.
Fonden investerar i mindre bolag dar likviditeten ofta ar lagre, och
variationen i likviditet generellt beddéms vara hogre, jamfort med placeringar
i stérre bolag. Detta kan péverka fondens mojligheter att hantera stora
utfléden till en begréansad kostnad.

Fonden far som en del i sin placeringsinriktning investera i derivat i syfte att
Oka avkastningen i fonden, och for att skapa havstang. Omfattningen av
handeln &r i férekommande fall begransad och férvantas ha marginell
inverkan péa fondens riskprofil.

Investeringar pa tillvéaxtmarknader kan innebara ékad exponering for
operativa risker, sdsom risken for att politiska beslut, brister i den finansiella
infrastrukturen eller svagheter i ett lands vardepappersreglering skulle
paverka fondens avkastning negativt.
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En hallbarhetsrisk ar en mili¢relaterad, social eller bolagsstyrningsrelaterad
handelse eller omstandighet som, om den skulle intraffa, skulle ha en
faktisk eller potentiell betydande negativ inverkan pé ett bolags vérde. Det
innebar att sdval miljdrelaterade som sociala eller styrningsrelaterade
héndelser kan harrora fran ett bolags egen verksamhet eller hédndelser som
intraffar oberoende av bolaget. Halloarhetsrisken i fonden méats och foljs
upp systematiskt.

Hallbarhetsrisken i fonden mats med hjalp av Sustainalytics verktyg for att
beddma hallbarhetsrisker och har under &ret indikerat att hallbarhetsrisken
for fonden som helhet anses vara medel och ar 20.04 pé en skala O till
100.

Handel med derivatinstrument m.m

Fonden far enligt sina fondbestammelser handla med derivat som ett led i
fondens placeringsinriktning. Under 2024 har fonden inte utnyttjat denna
majlighet. Fonden har majlighet att 1ana ut vardepapper. Under 2024 har
fonden utnyttjat denna mojlighet. Fonden har méjlighet att anvanda andra
tekniker och instrument. Under 2024 har fonden inte utnyttjat denna
mojlighet.

« Hogsta havstang under réakenskapsaret 0.0%
- Lagsta héavstang under rékenskapsaret 0.0%
« Genomsnittlig havstang under réakenskapsaret 0.0%
Hallbarhet

Fonden framjar miljdrelaterade eller sociala egenskaper och i bilagan till
denna arsberéttelse finns de narmare hallbarhetsrelaterade upplysningar
som ska lamnas fér fonden enligt artikel 8 i férordningen (EU/2019/2088)
om héllbarhetsrelaterade upplysningar inom den finansiella tjanstesektorn
(SFDR).

Information

Information om erséttning till anstallda finns i slutet av denna rapport samt
pa www.handelsbankenfonder.se, under Folj vart arbete/Policyer, riktlinjer
och 6vrig information.

Aktiedgarengagemang

Utifran Handelsbanken Fonders (Fondbolaget) Policy for
aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar samt Fondbolagets
Rostningspolicy, bedrivs réstning pa bolagsstammor, valberedningsarbete
samt dialog med portféljoolagen i egen regi eller i samarbete med andra.
Fondbolagets arbete i valberedningar regleras aven i Riktlinjer for
valberedningsarbete. Det &r var uppfattning att detta arbete leder till battre
styrning och minskade hélloarhetsrisker i portfoljbolagen, vilket i sin tur
leder till en positiv vardeutveckling.

Fondbolaget sékerstéller att relevant information finns tillgénglig som
underlag till analys och réstningsbeslut. Det gérs genom analys fran
réstningsréadgivare men &ven genom marknadsinformation,
tredjepartsanalys eller kontakt med bolaget. Fondbolaget fattar sedan
sjalvstandiga beslut i de frdgor dar omrostning eller annat beslutsfattande
ska ske.

Fondbolaget réstar som huvudprincip pa stdmmor dar fonderna dger minst
0,5 % av rosterna, dar bolag utgdr vasentliga innehav i resp. fond, dar
Fondbolaget beddmer att det kréver en sérskild paverkansinsats i enlighet
med Fondbolagets uppsatta hallbarhetsmal och &taganden, bolag med
vilka Fondbolaget for dialog dar féremalet for dialogen &r uppe for beslut
pa stamman, bolag som berérs av sédana initiativ och eller samarbeten
som Fondbolaget anslutit sig till och som Fondbolaget bedémer ar
prioriterade samt i dvrigt pa stammor som behandlar principiella eller
kontroversiella fragor. Fér impactfonder &r malsattningen att Fondbolaget
rostar pa samtliga stdmmor i bolag som dessa fonder investerar i.

Handelsbanken Fonder AB

Fondbolaget avgor vilka aktier som lanas ut. Till exempel Ianas inte aktier
ut i bolag dar Fondbolaget sitter i valberedningen. Nar det géller aktier som
ar utlanade s& gors en beddmning frén fall till fall huruvida aktielénet ska
aterkallas eller inte. Avvagning sker mellan vardepapperslaneintakter for
fonden och inflytandemajligheterna pa en stamma.

Fondbolaget deltar normalt i valberedningar dar vi har tillréckligt stort
agande for att erbjudas en plats. Utanfér Norden &r det dock ovanligt med
valberedningar och styrelsesammansattningen kan endast paverkas
genom réstning pé bolagsstamman.

Fondbolaget bedriver som en del i sitt aktiedgarengagemang
paverkansdialoger med bolag i syfte att uppmuntra foretagen att forbattra
sitt halloarhetsarbete, och med foretag som inte beddms leva upp till de
internationella normer och konventioner som Fondbolaget varnar om.

Paverkansarbete utfors framfér allt genom; direkta dialoger mellan
Fondbolaget och bolagen, gemensamma dialoger tillsammans med andra
investerare samt samarbeten och initiativ med fokus péa specifika
héllbarhetsfragor.

Det har i samband med fondens placeringar inte uppkommit négra
intressekonflikter mellan Fondbolaget och portféljpolagen. | Fondbolagets
Policy for aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar finns
uppgifter om hur Fondbolaget i alménhet hanterar intressekonflikter som
kan uppsta i samband med fondens placeringar.

L&s mer om hur Handelsbanken Fonder agerar i &garfragor och om
Fondbolagets riktlinjer for ansvarsfulla investeringar i bolagets Policy for
aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar, Fondbolagets
Rostningspolicy samt i Riktlinjer for valberedningsarbetet som &terfinns pa
www.handelsbankenfonder.se, under Folj vart arbete/Policyer, riktlinjer och
Ovrig information.

| de héllbarhetsrelaterade upplysningarna som utgor bilaga till denna
arsberéttelse kan du lasa mer om det paverkansarbete i form av dialoger
och &garstyrning som Fondbolaget for fondens rakning bedrivit under aret.

Fondens utveckling”

MVM/V\/'

160

ToowY

50

2020 2021 2022 2023 2024

* Grafen &r indexerad med startvarde 100. Utvecklingen visas i fondens basvaluta. Fonden kan ha flera andelsklasser,.
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Fondfakta - historik
1/1-31/12
2024

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
Andelsvarde, SEK
Asien Smabolag A1 - SEK 292,35 242,60 247,45 276,95 280,30 240,23 177,85 196,36 144,00 126,45
Asien Sméabolag A1 - EUR 25,65 21,79 22,25 26,90 27,89 22,86 17,55 19,97 15,08 13,81
Asien Smabolag A1 - NOK 300,50 244,48 233,94 269,73 292,22 225,51 173,71 196,17 136,44 132,76
Asien Smabolag A9 - SEK 120,59 98,33 100,04 110,95 111,29 - - - - -
Asien Sméabolag A9 - EUR 26,65 22,68 22,80 27,31 28,07 - - - - -
Asien Sméabolag A10 - EUR 10,87 - - - - - - - - -
Asien Sméabolag A10 - NOK 118,49 95,37 89,52 102,26 109,64 - - - - -
Asien Sméabolag B1 - SEK 106,38 91,45 97,76 113,68 119,16 - - - - -
Fondens totala nettofléde, mnSEK -155 -985 -249 -250 15 -135 -642 1627 -44 -652
Fondférm&genhet totalt, mnSEK 1349 1259 2266 2810 3216 2771 2180 3089 933 870
Asien Smabolag A1 - SEK 1205 1133 2096 2605 2938 2585 2034 2934 862 806
Asien Smabolag A1 - EUR 4 4 5 7 7 10 8 8 6 5
Asien Sméabolag A1 - NOK 65 63 93 115 131 7 66 72 17 17
Asien Smébolag A9 - SEK 0 0 0 4 16 - - - - -
Asien Smabolag A9 - EUR 1 1 1 1 6 - - - - -
Asien Sméabolag A10 - EUR 1 - - - - - - - - -
Asien Smabolag A10 - NOK 0 0 o] 0 0 - - - - -
Asien Smabolag B1 - SEK 4 5 5 2 1 - - - - -
Antal andelar totalt, tusental 4713 5221 9186 10 179 11 662 11 636 12 256 16731 6481 6 881
Asien Smabolag A1 - SEK 4121 4671 8470 9408 10 482 10 759 11434 14943 5983 6373
Asien Smébolag A1 - EUR 167 182 214 248 250 435 441 419 374 384
Asien Smabolag A1 - NOK 216 258 398 425 449 342 379 369 124 125
Asien Smabolag A9 - SEK 0 3 3 38 145 - - - - -
Asien Sméabolag A9 - EUR 50 57 52 43 230 - - - - -
Asien Smabolag A10 - EUR 130 - - - - - - - - -
Asien Smabolag A10 - NOK 0 0 0 0 0 - - - - -
Asien Sméabolag B1 - SEK 40 50 48 17 5 - - - - -
Total avkastning i %
Asien Sméabolag A1 - SEK 20,5 -2,0 -10,7 -1,2 16,7 35,1 -9,4 36,4 13,9 4,8
Asien Smabolag A1 - EUR 17,3 -2,1 -17,3 -3,6 22,0 30,3 -12,1 32,9 838 8,4
Asien Smabolag A1 - NOK 22,9 4,5 -13,3 7.7 29,6 29,8 -11,4 43,8 2,8 14,9
Asien Sméabolag A9 - SEK 22,6 -1,7 -9,8 -0,3 11,3 - - - - -
Asien Smébolag A9 - EUR 18,3 -1,2 -16,5 -2,7 16,9 - - - - -
Asien Smabolag A10 - EUR 18,7 -0,2 -16,5 -2,6 - - - - - -
Asien Sméabolag A10 - NOK 24,2 6,5 -12,5 -6,7 9,6 - - - - -
Asien Smabolag B1 - SEK 20,5 -3,1 -10,6 -1,2 16,6 35,1 9.4 36,4 13,9 48
Jamforelseindex inklusive utdelning i %
Asien Smébolag A1 - SEK 16,1 2,7 -10,5 -2,3 13,8 33,3 -7,6 29,5 13,6 -0,3
Asien Sméabolag A1 - EUR 12,9 2,6 -17,1 -4,6 19,0 28,6 -10,3 26,2 8,6 3,1
Asien Sméabolag A1 - NOK 18,4 9,6 -13,1 -8,7 26,4 28,1 -9,6 36,6 2,5 9,3
Asien Sméabolag A9 - SEK 16,1 2,7 -10,5 -2,3 73 - - - - -
Asien Smébolag A9 - EUR 12,9 2,6 -17,1 -4,6 12,7 - - - - -
Asien Sméabolag A10 - EUR 12,9 2,6 -17,1 -4.6 - - - - - -
Asien Smébolag A10 - NOK 18,4 9,5 -13,1 -8,7 10,7 - - - - -
Asien Smabolag B1 - SEK 16,1 2,7 -10,6 -2,3 13,8 33,3 -7,6 29,5 13,6 -0,3
Aktiv risk 2 8r, % (Tracking error)
Asien Smabolag A1 - SEK 57 4,2 43 33 2,5 2,8 2,6 23 3,0 3,0
Asien Smabolag A1 - EUR 57 4,2 4.3 33 25 2,8 2,6 2,3 3,0 3,0
Asien Sméabolag A1 - NOK 57 4.2 43 3,3 2,5 2,8 2,6 2,3 3,0 3,0
Asien Smébolag A9 - SEK 58 4,2 4,3 - - - - - - -
Asien Smabolag A9 - EUR 57 4,2 4,3 - - - - - - -
Asien Sméabolag A10 - EUR 58 - - - - - - - - -
Asien Smébolag A10 - NOK 58 4,3 43 - - - - - - -
Asien Smabolag B1 - SEK 58 4,2 4,3 3,3 2,5 - - - - -
Genomsnittlig &rsavkastning 2 &r, %
Asien Smabolag A1 - SEK 8,7 -6,4 -6,0 7.4 25,5 10,6 11,1 24,6 9.2 15,1
Asien Sméabolag A1 - EUR 7.2 -10,0 -10,7 8,5 26,1 7,0 8,1 20,3 8,6 13,2
Asien Smabolag A1 - NOK 13,3 -4.8 -10,5 9,4 29,7 7.2 12,8 21,6 8,7 21,4
Asien Smabolag A9 - SEK 9,8 -5,9 -5,2 - - - - - - -
Asien Sméabolag A9 - EUR 8,1 -9,2 -9,9 - - - - - - -
Asien Smabolag A10 - EUR 8,9 - - - - - - - - -
Asien Smabolag A10 - NOK 15,0 -3,4 -9,6 - - - - - - -
Asien Sméabolag B1 - SEK 8,1 -6,9 -5,9 7,3 25,5 - - - - -
Motsvarande for jamforelseindex inklusive utdelning, %
SEK 9,2 -4,1 -6,56 55 28,2 11,0 9,4 21,3 6,4 14,4
EUR 7,7 -7.8 -111 6,5 23,7 7.4 6,4 171 58 12,6
NOK 13,9 -2,5 -10,9 7.4 27,3 7.6 11,1 18,3 58 20,6
Genomsnittlig &rsavkastning 5 ar, %
Asien Sméabolag A1 - SEK 4,0 6,4 4,7 14,0 17,3 14,8 13,3 18,0 14,4 7
Asien Sméabolag A1 - EUR 2,2 4,4 2,2 12,3 16,1 12,4 10,2 14,8 12,7 6,7
Asien Sméabolag A1 - NOK 59 71 3,6 14,6 171 14,3 14,0 21,7 16,3 11,3
Asien Smébolag B1 - SEK 3,8 6,2 4,8 14,0 17,2 - - - - -
Motsvarande for jamforelseindex inklusive utdelning, %
SEK 3,5 6,4 4,2 12,2 15,6 12,6 12,2 15,2 12,7 58
EUR 1,7 4,4 1,6 10,6 13,5 10,3 9,2 12,1 1.1 55
NOK 54 71 3,0 12,8 15,4 121 13,0 18,9 14,6 10,0
Genomsnittlig &rsavkastning 10 ar, %
Asien Smébolag A1 - SEK 9,3 9,8 1,1 14,2 12,1 10,8 11,6 7,3 - -
Asien Smabolag A1 - EUR 7.2 7.3 83 12,5 10,8 10,6 12,6 6,8 - -
Asien Smabolag A1 - NOK 10,0 10,5 12,3 15,5 14,2 12,5 12,7 9.1 - -
Asien Sméabolag B1 - SEK 9,1 9,7 11,2 14,2 12,0 - - - - -
Motsvarande for jamforelseindex inklusive utdelning, %
SEK 7,9 9,3 9,6 12,4 10,6 9,9 11,2 6,8 - -
EUR 59 6,8 6,8 10,8 9,4 9,6 12,1 6,4 - -
NOK 8,7 10,0 10,7 137 12,7 11,5 12,3 87 - -
Utdelning per andel, SEK 3,44 3,47 3,70 4,62 - - - - - -
Omrakningskurs EUR/SEK 11,44 11,13 11,12 10,30 10,05 10,51 10,13 9,83 9,58 9,16
Omrakningskurs NOK/SEK 0,97 0,99 1,06 1,03 0,96 1,07 1,02 1,00 1,06 0,95

Historiskt kan fonden haft flera andelsklasser som nu avslutats och inte finns under Fondfakta — historik. Darfér kan bade Antal andelar totalt, tusental samt Fondférmégenhet totalt avvika frdn summan av visade andelsklasser.
Jamférelseindex: Solactive ISS ESG Asia ex Japan Small Cap Index NTR

Tom 2017-10-31: MSCI Golden Dragon Net

Tom 2019-04-30: MSCI Golden Dragon 10/40 Net

T om 2023-10-31: Solactive ISS ESG Golden Dragon UCITS Index
Fondens jamforelsenorm utgdr en relevant referens i férhallande till fondens placeringsinriktning, tillgangsslag, marknader och i de fall det &r relevant branscher. Om fonden lamnar utdelning &r utvecklingen beréknad med utdelningen aterlagd.
For nérmare beskrivning av andelsklassernas beteckning (nomenklaturen) se fondens informationsbroschyr,
Fér definitioner, se generell information | slutet av denna rapport.
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Resultatrékning, tSEK

2024 2023
Max tillaten forvaltningskostnad i % enligt fondbestammelser INTAKTER OCH VARDEFORANDRING
Asien Sm§b°|39 Al 1,85 Vardeférandring pa éverlatbara vérdepapper 232 168 -25 544
Asien Sméholag A9 0.95 Ranteintakter 2047 4444
Asien Smabolag A10 0,60 Utdelningar 31 419 50217
Asien Smabolag B1 1,85 Valutakursvinster och -férluster netto 10 085 -9228
Uttagen forvaltningskostnad i % av genomsnittlig fondférmdgenhet Ovriga finansiella intakter 139 229
Asien Smébolag A1 1,85 Ovriga intakter 28 4
Asien Smabolag A9 0,95 Summa intakter och vardeférandring 275 885 20122
Asien Smébolag A10 0,60
Asien Smébolag B1 1,85 KOSTNADER
Forvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader, i %
Asien Smabolag A1 1,85 Forvaltningskostnader:
Asien Smébolag A9 0,95 - Erséttning till fondbolaget 24 458 37 541
Asien Smébolag A10 0,60 Bémtekostnader 108 536
Asien Smébolag B1 1,85 Ovr?ga finansiella l;)ostnader 28 46
Transaktionskostnader, tSEK 2 630 gvnga kc;(stntade; 3§ 522 413 gil
Transaktionskostnader i % av omsattningen 0,16 Aunt'nma (:: :a er 245001 >1 852
Forvaltningskostnad vid engéngsinsattning 10 000 SEK fels resutd
Asien Smébolag A1 209,44 I a1
} 2 * Specifikation av vardeférandring
ﬁz:z: 22222:29 ﬁ?o 12;82 Realisationsvinster 193 055 401 787
Asien Smébolag B1 209’ 46 Realisationforluster -108 969 -380 084
3 . A g Orealiserade vinster/férluster 148 082 -47 247
Foryallnlngskostnad vid méanadssparande 100 SEK Summa 232168 25544
22:2: ggggg:zg 2; 12:;2 1) Ovriga kostnader bestar av transaktionskostnader 2 630 tSEK och skattekostnader 3 660 tSEK.
Asien Smébolag A10 4,36 = -
Asien Smébolag B1 12,75 Balansraknmg’ tSEK % av % av
.. 31 dec. 2024 fondférm. 31 dec. 2023 fondférm.
Fondfakta - 6vriga nyckeltal TILLGANGAR
Overlatbara vardepapper 1301 365 96,5 1140 295 90,6
Omséttningshastighet, ggr 0,59 Summa finansiella instrument
Andel av omsattning som skett genom nérstéende vp-institut, % 0,00 med positivt meirknad.svﬁrde Not2) 1301 365 96,5 1140 295 90,6
Andel av oms. som skett mellan fonder férvaltade av Handelsbanken Fonder AB, % 0,00 iigi?edm och 6vriga likvida 54871 41 140 258 111
ek H 244 Forutbetalda kostnader och v ’
Risk- och aVkaStnmgsmatt upplupna intékter 296 0,0 1578 0,1
Ovriga tillgéngar = = 142 897 11,3
Total risk % - A1 SEK 15,9 Aktiv avkastning % - A10 NOK 12 Summa tillgangar 1 356 531 100,6 1 425 023 113,2
Total risk % - A1 EUR 14,5 Aktiv avkastning % - B1 SEK -1,1
Total risk % - A1 NOK 15,2 Informationskvot - A1 SEK Negativ SKULDER
Total risk % - A9 SEK 16,2 Informationskvot - A1 EUR Negativ Upplupna kostnader och
Total risk % - A9 EUR 14,5 Informationskvot - AT NOK Negativ forutbetalda intakter 2110 0,2 1987 0.2
Total risk % - A10 EUR 143 Informationskvot - A9 SEK 0,1 Ovriga skulder S1390 0.4 164 021 130
; Summa skulder 7 500 0,6 166 007 13,2
Total risk % - A10 NOK 15,0 Informationskvot - A9 EUR 0,1 Fondférmagenhet Not 1) 1349 031 1000 1259016 1000
Total risk % - B1 SEK 16,3 Informationskvot - A10 EUR 0.2 - -
Total risk i index % - A1 SEK 14,5 Informationskvot - A10 NOK 0,2 POSTER INOM LINJEN
Total risk i index % - A1 EUR 13,6 Informationskvot - B1 SEK Negativ . S
S Utlanade finansiella instrument 37 636 2,8 16 523 1,3
Total risk i index % - A1 NOK 13,5 Sharpekvot - A1 SEK 0,3 Mottagna sékerheter for utianade
Total risk i index % - A9 SEK 14,5 Sharpekvot - A1 EUR 0,2 finansiella instrument 41 323 3,1 17 877 1,4
Total risk i index % - A9 EUR 13,5 Sharpekvot - A1 NOK 0,6
Total risk i index % - A10 EUR 13,5 Sharpekvot - A9 SEK 0,4 Not 1) fil balansrakning
Total risk i index % - A10 NOK 13,5 Sharpekvot - A9 EUR 0,3 e . " .
: > P Foérandring av fondférmégenhet, tSEK
Total risk i index % - B1 SEK 14,5 Sharpekvot - A10 EUR 0,4
Jamforelseindex Solactive ISS ESG Asia Sharpekvot - A10 NOK 0,8 2024 2023
ex Japan Small Cap N Fondférmogenhet vid periodens borjan 1259 016 2265728
Index NTR Sharpelot ) B1 SEK 03 Andelsutgivning ") 183 482 444 094
Active Share % 902 Sharpekvot i index - A1 SEK 04 Andelsinlsen -338 334 -1428 786
Ativ avkastiing % - A SEK 0’5 Sharpekvot i index - A1 EUR 0,3 Resultat enligt resultatrakning 245 001 -21 852
TV avkas! ”!”9 o“ y U Sharpekvot i index - AT NOK 08 Utde\n{-ng t.\lll andelsagama i -133 -168
Aktiv avkastnfng % - A1 EUR -0,5 Sharpekvot i index - A9 SEK 0.4 Fondférmogenhet vid periodens slut 1349 031 1259 016
QS\\/ aviastn!ng :;c - 2; glgf 22 Sharpekvot | index - A9 EUR 03 1) Varav 2 531 tSEK avser interna flyttar mellan andelsklasser
YANESTING B ’ Sharpekvot i index - A10 EUR 03
ﬁw aviasimfng ;’ : ﬁ?oEESR ?2 Sharpekvot i index - A10 NOK 08 Not 2)tl balanskning
v aykasining 7 - : Sharpekvot i index - B1 SEK 04 Fond inneh i iolla inst ¢
* Risksiffrorna &r baserade pa tvé ars historisk manadsavkastning. For definitioner, se generell information i slutet av denna ondens innehav av Tinansiella instrumen
rapport.
De sammanlagda exponeringarna i fonden beraknas enligt atagandemetoden N
Overlatbara virdepapper som ir upptagna till handel pa en
reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES 96,5
Antal/Nom. bel. Marknads- % av
tusental virde tSEK  fondférm.
NOTERADE AKTIER
CAYMANOARNA
Zhen Ding Technology 440 000 17 795 1,3
17 795 1,3
HONGKONG
ASMPT 31 000 3303 0,2
SITC International 1220 000 35922 2,7
Stella International 240 000 5571 0,4
Yue Yuen Industrial Holdings 297 500 7 363 0,5
52159 3,9
INDIEN
Computer Age Management 14 000 9170 0,7
Crompton 100 000 5108 0,4
Dixon Technolog 6 000 13 889 1,0
Federal Bank 1020 000 26 331 2,0
Fortis Healthc 100 000 9290 0,7
Global Health 35 000 4872 0,4
J.B. Chemicals & Pharmaceuticals 30 000 7140 0,5
Karur Vysya Bank 166 000 4652 0,3
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Antal/Nom. bel. Marknads- % av Antal/Nom. bel. Marknads- % av
tusental varde tSEK  fondférm. tusental virde tSEK  fondférm.
Kei Inds DS 10 000 5726 0,4 THAILAND
KFIN Technologies 17 000 3373 0,3 Amata 2 000 000 18634 14
KPIT Technologies 50000 9452 07 Bangkok Chain Hospital F 3500 000 17 354 13
Krishna \r}stwtu?e of Medical Sciences 300 000 23153 1,7 Bumrungrad International Hospital 819 000 52 950 3.9
LIC Housing Finance 200000 15437 9. Central Retail f/r 1144000 12 605 0.9
MakeMyTrip 35000 43 421 32 Chularat Hospital 11 000 000 8698 06
Proenix Mils ‘ 220000 46394 34 Muangthai Capital 400 000 6222 05
Rainbow Childrens Medicare 30 000 5 806 0,4 SISB 250 000 2431 0.2
Shyam Metalics and Energy 80 000 7 531 0,6 Srisawad /r 660 000 8930 O:7
Sundaram Finance DS 8 000 242 (2);3 122 WHA 19 000 000 33 866 25
” 161 690 12,0
INDONESIEN USA
Ciputra Development 9 000 000 6 055 0,4 e .
Midi Utama Indonesia 6000 000 1771 0.1 BizLink Holding 100000 20626 1.8
Pakuwon Jati 11,000 000 3006 02 _ 20 626 1,5
PT Cisarua Mounitain Diary 751 000 2784 0,2 Noterade aktier 1301 365 96,5
13616 1,0
IRLAND P _ R R
Ovriga finansiella instrument 0,0
PDD Holdings ADR 8000 8573 0,6
m Antal/Nom. bel. Marknads- % av
KINA v tusental virde tSEK  fondférm.
ONOTERADE AKTIER
3SBio HK 300 000 2594 0,2
China Resources Mixc Lifestyle Services 16 608 683 0,1 KINA
Huaming Power Equipment A 522 450 13358 1,0 China Animal Healthcare 250 000 0 0,0
NetEase 2802 2762 0,2 O—WJ
Qingdao Port International H 500 000 4552 0,3 Onoterade aktier 0 0.0
Shenzhou International Group Holdings 90 000 7937 0,6 ’
Tencent 40 000 23726 1,8 - - - — —
Yadea Group Holdings 1100 000 20247 15 Summa finansiella instrument med positivt marknadsvarde 1 301 365 96,5
m Summa finansiella instrument med negativt marknadsvarde 0 0,0
LUXEMBURG Netto, évriga tillgéngar och skulder 47 667 3,5
Samsonite International 449 000 13 795 1,0 Total summa fondférmbgenhet 1349 031 100,0
13795 1,0
MALAYSIA | tabellerna &r siffrorna avrundade till narmsta tusental respektive forsta decimal, vilket gor att en summering av kolumnerna
Frontken 800 000 8817 0,7 kan ge belopp som awviker frén den angivna slutsumman.
8817 0,7
SINGAPORE
BOC Aviation 220 000 18 885 1.4
CapitaLand Ascott 1 650 000 11 627 0,9
ComfortDelGro 900 000 10 788 0,8
41 301 3,1
SYDKOREA
Cosmax 18 000 20143 15
Hyundai Electric & Energy Systems 1500 4301 0,3
Leeno Industrial 4000 5752 0,4
30196 2,2
TAIWAN
91APP 340 000 9740 0,7
Acter 60 000 7512 0,6
Asia Vital Components 35 000 7 349 0,5
Aspeed Technology 14 000 15 689 1,2
Bora Pharmaceuticals 8 000 2028 0,2
Chicony Electronics 899 900 46 100 3,4
Chicony Power Technology 350 000 14 096 1,0
Chroma Ate 330 000 45 488 3,4
Chung-Hsin Electric & Machinery 75 000 3893 0,3
Compeq Manufacturing 300 000 7088 0,5
Drewloong Precision 70000 3610 0,3
Eclat Textile 60 000 10 293 0,8
Elan Microelectronics 125 000 6 361 0,5
Elite Material 125 000 26 035 1,9
eMemory Technology 8 000 9046 0,7
Ennoconn 130 000 12772 0,9
Foci Fiber Optic Communications 20 000 1668 0,1
Fortune Electric 22 000 4174 0,3
Getac Technology 510 000 18 220 1,4
Giant Manufacturing 90 000 4292 0,3
Gigabyte Technology 220 000 20 205 1,5
Gold Circuit Electronics 300 000 24 418 1,8
Gudeng Precision Industria 12 000 1970 0,1
International Games 165 000 54 164 4,0
King Yuan Electronics 1200 000 45 094 3,3
KMC Kuei Meng 70 000 2819 0,2
Kwong Lung Enterprise 125 000 2427 0,2
L & K Engineering 50 000 3783 0,3
Lanner Electronics 100 000 3175 0,2
Lite-On Technology 360 000 12072 0,9
Makalot Industrial 132 600 14 345 1,1
Marketech International 310 000 15411 1.1
Mediatek 20 000 9538 0,7
Merida Industry 90 000 4580 0,3
MPI 20 000 6242 0,5
Nien Made Enterprise 35 000 4323 0,3
Poya International 99 800 16 700 1,2
Primax Electronics 200 000 5123 0,4
Realtek Semiconductor 30 000 5743 0,4
San Fu Chemical 23 000 1004 0,1
Sinbon Electronics 480 000 42 384 3,1
Sunonwealth Electric Machine Industry 300 000 9868 0,7
Taiwan Semiconductor 69 272 25097 1,9
Taiwan Union Technology 220 000 12 605 0,9
Universal Vision Biotechnology 156 780 10 568 0,8
Visual Photonics 50 000 2 806 0,2

611916 45,4
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Uppgifter om var slan
Volym utlanade vardepapper, tSEK 37 636
Volym utldnade virdepapper i % av totala utldningsbara tillgdngar 2,9

De tio stérsta utfardarna av sikerheter fér virdepapperslén per emittent,
tSEK:

Amerikanska staten 23126
Brittiska staten 3836
Franska staten 2676
Tencent Holdings 586
Kawasaki Heavy Industries 364
HI 363
Commonwealth Bank 361
Mitsubishi Electric 360
Renesas Electronics 359
Seven & | Holdings 357

De stérsta motparterna fér vardepapperslan, tSEK:

Morgan Stanley & Co. International 16 474
UBS, London Branch 10 350
J.P. Morgan Securities 4904
BNP Paribas Financial Markets 4329
Merrill Lynch International 2924
Goldman Sachs International 2340
Barclays Bank 2

Typ av och kvalitet pa sdkerheten, tSEK:

Aktier 11625
Obligationer och andra réantebarande instrument 29 699
41323

Vi godtar statsobligationer och statsskuldvaxlar med en rating om AA- fran S&P eller Aa3 fran
Moody's eller hdgre utgivna av amerikanska staten, brittiska staten, stater inom eurozonen
(Osterrike, Belgien, Finland, Frankrike, Tyskland, Ifland, ltalien, Luxemburg, Nederldnderna,
Portugal och Spanien) samt Australien, Kanada, Danmark, Japan, Nya Zeeland, Norge, Sverige
och Schweiz. Som sékerheter godtar vi vidare aktier i stora och valkénda index.

Séakerheternas I6ptidsprofil, tSEK:

Mindre &n en dag -
En dag till en vecka -

En vecka till en manad 8
En till tre m&nader 1076
Tre méanader till ett ar 249
Mer &n ett &r 28 365
Obestamd I6ptid 11625
41323
Motparternas hemvist, tSEK
Frankrike 4329
Storbritannien 36 995
41323
Sidkerheternas valuta, tSEK
AUD 1479
EUR 2824
GBP 3934
HKD 1498
JPY 4302
SGD 33
usbD 27 253
41 323
Avveckling och clearing, tSEK
Tredje part 41 323
41323

Loptidsprofilen for vérdepapperslanen ar obestamd men med majlighet till omedelbar uppsagning.

De mottagna sékerheterna forvaras av J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. eller annat
koncernbolag inom J.P. Morgankoncernen och &teranvands ej.

Uppgifter om avkastning och kostnad:

Véardepappersutlaningen har under aret totalt genererat intakter pa 139 tSEK, varav 80% har
tillfallit fonden och 20% J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. i dess egenskap av formedlare av
vardepapperslan.

Motparter fér virdepappersutldning under aret:

-Barclays Bank

-Barclays Capital Securities
-BNP Paribas Financial Markets
-Citigroup Global Markets
-Goldman Sachs International
-HSBC Bank

-J.P. Morgan Securities

-Merrill Lynch International
-Morgan Stanley & Co Intl
-UBS, London Branch



Bilaga innehallande hallbarhetsrelaterade upplysningar enligt kraven i forordningarna (EU) 2019/2088 och (EU) 2020/852

BILAGA IV

Regelbundna upplysningar fér de finansiella produkter som avses i artikel 8 punkterna 1, 2 och 2a i férordning (EU)
2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i férordning (EU) 2020/852.

Produktnamn: Handelsbanken Asien Smabolag

Hallbar investering: en
investering i ekonomisk
verksamhet som bidrar
till ett miljiomal eller
socialt mél, forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot annat
miljdmal eller socialt
maél och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin &r ett
klassificeringssystem
som faststalls i
férordning (EU)
2020/852, déar det
faststélls en forteckning
over milidmassigt
héllbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
over socialt héllbara
ekonomiska
verksamheter. Halloara
investeringar med ett
miljimal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

Hallbarhetsindikatorer
méater uppnaendet av
de miljdrelaterade eller
sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framijar.

e
({18
W

_# | viken utstrackning frémjades de miljidrelaterade och/eller sociala egenskaperna av

Identifieringskod for juridiska personer: 549300014TVKITIFJ835

Milirelaterade och/eller sociala egenskaper

Ja

Den gjorde héllbara

investeringar med ett

Hade denna finansiella produkt ett méal fér hallbar investering?

X | Nej

Den framjade miljérelaterade
eller sociala egenskaper och

miliémal: _ % aven om den inte hade en
. . >< halloar investering som sitt
i ekonomiska mal, hade den en andel pa

|:| verksamheter som anses 29.87% hallbara investeringar
vara miljiomassigt halloara

enligt EU-taxonomin

i ekonomiska

verksamheter som inte
|:| anses vara miljidomassigt
héllbara enligt EU-

med ett miljioGmal i
ekonomiska
verksamheter som anses
vara miljiomassigt halloara
enligt EU-taxonomin

taxonomin med ett miljiomal i
ekonomiska
Den gjorde héllbara verksamheter som inte
investeringar med ett socialt anses vara miljpméssigt
mal: __ % hallbara enligt EU-

taxonomin

med ett socialt mal

Den framjade miljérelaterade
eller sociala egenskaper, men
giorde inte nagra héllbara
investeringar

denna finansiella produkt?

Fonden framjar miljdrelaterade och sociala egenskaper genom héllbara investeringar,
vilket innebér investeringar i bolag vars ekonomiska aktiviteter bedéms bidra till ett
miljdmal eller socialt mal enligt Globala malen i Agenda 2030 och/eller verksamhet
anpassad till EU-taxonomin.

Fondens andel hallbara investeringar uppgick under 2024 till 29.87%, baserat pa ett
snitt av utfallet av fondens héllbara investeringar per kvartal.

En investering bidrar till ndgot av hallbarhetsmalen nedan om bolagets omséattning
Overstiger en given miniminiva vad avser bidrag till Globala méalen, EU Taxonomin eller
en kombination darav. Férutom ett bolags omsattning kan aven kapitalutgifter eller
driftsutgifter (CAPEX/OPEX) anvandas for att beddma bidrag till malen.

Fonden bidrog genom héallbara investeringar till nedanstaende mal;

Miljidmal definierade i EU-taxonomin med framtagna tekniska standarder
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Ovriga miljismal
Hallbar energi (SDG 7), Begransning av klimatférandringar(SDG 13).

Fonden har ocksa framjat miliomal genom exkludering av bolag med verksamhet
kopplat till fossila branslen samt bolag som bekréftats agera i strid med internationella
normer och konventioner relaterade till miljo.

Detta f6ljs upp med indikatorerna:

» Koldioxidavtryck

» Vaxthusgasintensitet

» Andel av investeringar i foretag som &r verksamma inom sektorn for fossila
branslen

Sociala mél
Tillhandahalla grundidggande service (SDG 1, 8, 9, 10 & 11), God hélsa och
valbefinnande (SDG 3).

Fonden har ocksa framjat féljande sociala mél:

» God héalsa och vélbefinnande (SDG 3) genom exkludering av bolag med
verksamhet kopplade till alkohol, tobak, cannabis och kommersiell
spelverksamhet.

« Ingen fattigdom (SDG 1) genom exkludering av bolag med verksamhet
kopplade till vapen och krigsmateriel, inklusive férbjudna vapen och
karnvapen.

« Jamstélldhet (SDG 5) genom exkludering av bolag med verksamhet kopplat
till pornografi.

» Anstandiga arbetsvillkor och ekonomisk tillvaxt (SDG 8) genom exkludering av
med verksamhet kopplat till tobak och pornografi.

« Fredliga och inkluderande samhallen (SDG 16) genom exkludering av bolag
med verksamhet kopplat till vapen och krigsmateriel, inklusive férbjudna
vapen och karnvapen.

Fonden har ocksa framjat sociala mal genom exkludering av bolag som bekraftats
agera i strid med internationella normer och konventioner relaterade till manskliga
rattigheter, arbetsratt eller bekdmpning av korruption och mutor.

Fonden har aven framjat miljérelaterade och/eller sociala egenskaper genom aktiv
&garstyrning och dialog. | detta arbete har fondbolaget, som stéd for analys och
prioritering, anvant ett egenutvecklat verktyg kopplat till huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer (Principle Adverse Impact, PAI).

e Vilket resultat visade héllbarhetsindikatorerna?

Hallbarhetsindikatorerna i tabellen nedan &r ett urval av de indikatorer som
anvands for att mata uppnéendet av de miljérelaterade eller de sociala
egenskaperna som fonden framjar.

Indikatorn "andelen héllbara investeringar” visar p& hur stor del av fonden som
anses ha héllbara investeringar som framjar en eller flera av de miljé och/eller
sociala méalen.

Indikatorerna "koldioxidavtryck”, "vaxthusgasintensitet” och "andel investeringar
inom sektorn for fossila branslen” visar p& utslapp fran fondens investeringar.

Indikatorn om brott mot FN:s globala 6éverenskommelser och OECDs riktlinjer visar
péa hur fonden undviker att investera i verksamheter som &r i strid med
internationella riktlinjer.

Berakningsmetod:
Samtliga indikatorer nedan har beréknas utifran ett snitt av fondens investeringar
per kvartal.

Hallbarhetsindikatorerna i tabellen &r inte foremal for godkannande av revisor eller
granskning av tredje part.
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Métt Vérde 2024 Varde 2023 Varde 2022
Andel hdlloara investeringar (%) 29.87% 27.26% 28.40%
Koldioxidavtryck (Scope 1,2,3) (tCO2eq/EURm) |427.94 380.61 392.45
Vaxthusgasintensitet (Scope 1,2,3)

(tCO2eq/EURM) 1,216.57 814.52 912.54
FN:s globala éverenskommelse och OECD:s

riktlinjer for multinationella foretag: Andel av

investeringar i investeringsobjekt som har varit o o o
inblandade i brott mot FN:s globala 0.00% 0.00% 0.00%
Overenskommelse eller OECD:s riktlinjer for

multinationella féretag (%)

Andel av |nvgsterlngar i foreﬂtag som &r 0.34% 0.13% 0.14%
verksamma inom sektorn for fossila branslen (%)

e ....och jamfért med de féregdende perioderna?

For jamforelse med foregaende period, se tabell ovan.

Fondbolaget investerar gj i bolag som beddms ha verifierade krdnkningar av FN:s
globala éverenskommelse och OECD:s riktlinjer f6r multinationella féretag, inte
heller investeringar med exponering mot férbjudna eller kontroversiella vapen eller
bolag vars intakter till mer &n 5% kom fran verksamheter (produktion/distribution)
kopplad till vapen och krigsmateriel, alkohol, tobak, cannabis, pornografi,
kommersiell spelverksamhet och fossila branslen med undantag for eventuella
investeringar i godk&nda omstéllningsbolag. | undantagsfall kan ett befintligt
innehav fa andrad analys och d& avyttras innehavet s& snart det & majligt, dock
kan det under den korta tiden mellan &ndrad signal och avyttring finnas en
exponering.

Vilka var mélen med de héllbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gforde, och hur bidrog den héllbara investeringen till dessa mal?

Malet med de hallbara investeringarna var att bidra till miljiomal eller sociala mal
genom investeringar i bolag vars ekonomiska aktiviteter beddéms ha ett positivt
bidrag till ett miljomal eller socialt mal alternativt att bolaget ar involverat i
verksamhet anpassad till EU-taxonomin. Miljdmalen och de sociala mélen &r
definierade med utgangspunkt i Globala méalen i Agenda 2030.

Vilka méal som fonden bidrog till vid under referensperioden stér listade ovan.
Bidraget till miljdmalen definierade i EU taxonomin har métts genom bolagens
estimerade taxonomiférenlighet vad avser omsattning. For dvriga miljiomal och
sociala méal har bidraget avseende dessa mal méatts genom bolagens omséttning
frén produkter och tjénster som enligt fondbolagets beddmning kan anses bidra till
de Globala mélen i Agenda 2030. Som utgangspunkt for att anses kvalificera som
en héllbar investering kréavs en estimerad taxonomiférenlig omsattning fran bolaget
pé minst 20% alternativt att bolagets omséttning fran produkter och tjanster som
bidrar till de Globala malen i Agenda 2030 uppgar till minst 25%. | vissa fall sker
beddmning av bolagens bidrag till miliomal eller sociala mal enligt andra kriterier &n
troskelniva avseende omsattning, exempelvis kapitalutgifter eller driftsutgifter
(CAPEX/OPEX).

» P4 vilket sétt orsakade de héllbara investeringar som den finansiella produkten

delvis gjorde inte ndgon betydande skada fr nagot miljiémél eller socialt mal med
de héllbara investeringarna?

For att utgdra en héllbar investering krévs att ett bolag som bidrar positivt till nagot
miljdmal eller socialt mal samtidigt inte orsakar betydande skada for nagot
miljdmal eller socialt mal. Genom tilldmpningen av nedanstéende principer har det
under referensperioden sakerstallts att de hallbara investeringarna inte orsakade
nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal:

» Bolagets 6vriga verksamhet utvarderas systematiskt mot uppsatta
gransvarden for att beddma signifikant motverkan av de globala méalen.



Bilaga innehéllande hallbarhetsrelaterade upplysningar enligt kraven i forordningarna (EU) 2019/2088 och (EU) 2020/852

Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hélloarhetsfaktorer som
ror miljo, sociala frégor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekdmpning av
korruption och mutor.

LS

+ Exkludering av vissa sektorer sdsom fossila brénslen och kontroversiella
vapen begrénsar betydande skador for miljomal och sociala mal.

« Exkludering av bolag som bekréftats agera i strid med internationella
normer och konventioner begransar betydande skador for miljiomal och
sociala mal.

« Uppsatta gransvarden for biologisk mangfald PAI 1.7 och hdgutslappande
sektorer vilka &r av sérskild relevans for PAl 1.1-1.4.

\— Hur beaktades indlikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer (PAl) beaktas
genom att exkludera vissa investeringar kopplade till; sektorn for fossila branslen
PAI 1.4, férbjudna vapen PAI 1.14, samt bolag som bekraftats agera i strid med
internationella normer och konventioner relaterade till manskliga rattigheter,
arbetsrétt eller bekdmpning av korruption och mutor, PAI 1.10.

Utbver dessa finns uppsatta gransvarden for ytterligare indikatorer PAl 1.7 for
biologisk méngfald och hogutslappande sektorer vilka ar av sarskild relevans for
PAI1.1-1.4.

L Var de héllbara investeringarma férenliga med OECD:s riktlinjer fr multinationella
féretag och FN:s végledande principer for féretag och ménskiiga réttigheter?
Beskrivning:

Fondens investeringar har under referensperioden varit anpassade till OECD:s
riktlinjer for multinationella féretag och FN:s vagledande principer for féretag och
manskliga rattigheter. Detta har sékerstéllts genom tillampning av fondbolagets
exkluderingsstrategi.

| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betyaande skada,
enligt vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande
skada for EU-taxonomins mal, och atféljs av séarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada ar endast tillamplig pé de av
den finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar EU-
kriterierna for miljomassigt héllbara ekonomiska verksamheter. Den
aterstédende delen av denna finansiella produkt har underliggande
investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miliomassigt halloara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande
skada for ndgra miljiémal eller sociala mai.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser fér
héllbarhetsfaktorer?

Fondbolaget beaktar, for direkta placeringar samt for fonder dar genomlysning sker,
huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer (PAl). Detta gérs genom
ett av fondbolaget framtaget PAl-verktyg dar potentiella negativa konsekvenser
identifieras och analyseras. Vissa negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer
beaktas genom att exkludera investeringar kopplade till; fossila branslen PAI 1.4,
forbjudna vapen PAI 1.14, samt bolag som bekréaftats agera i strid med internationella
normer och konventioner relaterade till ménskliga rattigheter, arbetsrétt eller
bekdmpning av korruption och mutor PAI 1.10. Ovriga negativa konsekvenser for
halloarhetsfaktorer hanteras genom aktiv agarstyrning och dialog.

Nedan redovisas de indikatorer som analyserats for fonden:
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Indikator pa negativa
konsekvenser for hallbar
utveckling & matt

Vérde
2024

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2024

Vérde
2023

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2023

Vérde
2022

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2022

1.1 Utslapp av vaxthusgaser -
Scope 1-vaxthusgasutslapp
(tCO2eq)

1,210.25

93.71%

6,824.74

92.52%

15,387.20

90.72%

1.1 Utslapp av véaxthusgaser -
Scope 2-vaxthusgasutslapp
(tCO2eq)

1,987.38

93.71%

2,280.95

92.52%

3,089.70

90.72%

1.1 Utslapp av vaxthusgaser -
Scope 3-vaxthusgasutslapp
(tCO2eq)

93.71%

0.84

92.52%

54,065.34

90.72%

1.1 Utslapp av vaxthusgaser -
Scope 1+2 vaxthusgasutslapp
(tCO2eq)

0.15

18,476.87

1.1 Utslapp av véxthusgaser -
Scope 1+2+3
vaxthusgasutslapp (tCO2eq)

47,954.81

56,930.28

72,542.23

1.2 Koldioxidavtryck -
Koldioxidavtryck Scope 1+2+3
(tCO2eq/EURM)

427.94

93.71%

380.61

92.52%

392.45

90.72%

1.2 Koldioxidavtryck -
Koldioxidavtryck Scope 1+2
(tCO2eq/EURM)

28.55

93.71%

53.30

92.52%

99.96

90.72%

1.3 Investeringsobjektets
vaxthusgasintensitet -
Véxthusgasintensitet Scope
1+2+3 (tCO2eq/EURmM)

1,216.57

89.01%

814.52

91.84%

912.54

90.40%

1.3 Investeringsobjektets
vaxthusgasintensitet -
Véxthusgasintensitet Scope 1+2
(tCO2eq/EURM)

78.13

89.01%

110.03

91.84%

185.37

90.40%

1.4 Exponering mot féretag som
8r verksamma inom sektorn for
fossila brénslen - Andel av
investeringar i féretag som ar
verksamma inom sektorn for
fossila brénslen (%)

0.34%

90.48%

0.13%

92.10%

0.14%

90.54%

1.5 Andel av icke-férnybar
energiférbrukning och
energiproduktion -
Investeringsobjektets andel av
icke-férnybar energiférbrukning
frén icke-fornybara energikallor
jamfort med férnybara
energikéllor, uttryckt i procent av
totala energikallor (%)

92.65%

56.97%

94.27%

49.30%

93.82%

38.88%

1.5 Andel av icke-férnybar
energiférbrukning och
energiproduktion -
Investeringsobjektets andel av
icke-férnybar energiproduktion
frén icke-férnybara energikallor
jamfort med férnybara
energikallor, uttryckt i procent av
totala energikallor (%)

0.00%

24.08%

0.57%

30.96%

0.11%

32.35%

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intéakter fran
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpaverkan
(GWHh/EURm)

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
milion euro i intakter fran
investeringsobjekt, per sektor
med stor Klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - A — JORDBRUK,
SKOGSBRUK OCH FISKE

0.00
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Forts

% av % av % av

Indikator p& negativa investeringarna investeringarna investeringarna

konsekvegser fgr hallbar Vérde som har Vérde som har Vérde som har

) 2 2024 datatackning 2023 datatéckning  |2022 datatéckning

utveckling & matt
(coverage) (coverage) (coverage)
2024 2023 2022

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intakter fran 0.00
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpéverkan
(GWHh/EURm) - B — UTVINNING
AV MINERAL

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intakter fran 0.19 0.40 0.77
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - C —
TILLVERKNING

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intéakter fran
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - D —
FORSORJNING AV EL, GAS,
VARME OCH KYLA

0.00

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intakter fran
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpéverkan
(GWHh/EURm) - E -
VATTENFORSORJNING;
AVLOPPSRENING,
AVFALLSHANTERING OCH
SANERING

0.00

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
milion euro i intakter fran 0.39 0.10 0.12
investeringsobjekt, per sektor
med stor Klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - F -
BYGGVERKSAMHET

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
milion euro i intakter fran
investeringsobjekt, per sektor 0.09 0.04 0.04
med stor Klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - G — HANDEL;
REPARATION AV
MOTORFORDON OCH
MOTORCYKLAR

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intékter fran
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpaverkan
(GWHh/EURm) - H -
TRANSPORT OCH
MAGASINERING

0.76 0.68 0.75

1.6 Energiférbrukningsintensitet
per sektor med stor
klimatpaverkan -
Energiférbrukning i GWh per
miljon euro i intakter fran 0.16 0.25 9,148.05
investeringsobjekt, per sektor
med stor klimatpéverkan
(GWHh/EURm) - L —
FASTIGHETSVERKSAMHET
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Forts

Indikator pa negativa
konsekvenser for hallbar
utveckling & matt

Vérde
2024

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2024

Vérde
2023

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2023

Vérde
2022

% av
investeringarna
som har
datatackning
(coverage)
2022

1.7 Verksamhet som negativt
péaverkar omraden med kénslig
biologisk méngfald - Andel av
investeringar i investeringsobjekt
med platser/projekt belagna i
eller i nérheten av omraden med
kénslig biologisk mangfald dar
investeringsobjektens
verksamhet paverkar dessa
omraden negativt (%)

0.00%

90.62%

0.00%

92.17%

0.00%

90.54%

1.8 Utslapp till vatten - Ton
utslapp till vatten som genereras
av investeringsobjekt per miljion
investerade euro, uttryckt som
ett vagt genomsnitt (t/EURmM)

5.60%

2.41

7.54%

0.01

6.57%

1.9 Farligt avfall och radioaktivt
avfall - Ton farligt avfall och
radioaktivt avfall som genereras
av investeringsobjekt per miljon
investerade euro, uttryckt som
ett vagt genomsnitt (t/EURmM)

o

.78

89.88%

0.37

83.56%

0.25

59.55%

1.10 Brott mot FN:s globala
Overenskommelse och OECD:s
riktlinjer f6r multinationella
féretag - Andel av investeringar i
investeringsobjekt som har varit
inblandade i brott mot FN:s
globala dverenskommelse eller
OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag (%)

0.00%

95.59%

0.00%

92.95%

0.00%

90.72%

1.11 Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att
Overvaka efterlevnaden av FN:s
globala verenskommelse och
OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag - Andel av
investeringar i investeringsobjekt
utan strategier for att dvervaka
efterlevnaden av FN:s globala
dverenskommelse eller OECD:s
riktlinjer f6r multinationella
féretag eller mekanismer for
klagomalshantering av brott mot
FN:s globala 6verenskommelse
eller OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag (%)

86.97%

89.76%

95.55%

91.77%

97.01%

87.09%

1.12 Ojusterad I6neklyfta mellan
kénen - Genomsnittlig ojusterad
|16neklyfta mellan kénen hos
investeringsobjekt (%)

8.08%

1.40%

8.39%

0.80%

8.50%

0.19%

1.13 Jamnare konsfordelning i
styrelserna - Genomsnitt for
manlig och kvinnlig
representation bland
styrelseledamoter i
investeringsobjekt, uttryckt i
procentandel av samtliga
styrelseledaméter (% kvinnor)

17.77%

90.04%

16.06%

92.01%

12.40%

86.91%

1.14 Exponering mot
kontroversiella vapen
(antipersonella minor,
klusterammunition, kemiska
vapen och biologiska vapen) -
Andel av investeringar i
investeringsobjekt som ar
involverade i tillverkning eller
férsélining av kontroversiella
vapen (%)

0.00%

95.59%

0.00%

92.95%

0.00%

90.72%

2.4 Investeringar i foretag utan
initiativ for minskning av
koldioxidutslapp - Andel av
investeringar i investeringsobjekt
utan initiativ for minskning av
koldioxidutslapp som syftar till
att anpassa sig till Parisavtalet
(%)

73.75%

90.05%

68.51%

92.00%

71.81%

89.85%

3.9 Ingen policy fér méanskliga
réttigheter - Andel investeringar i
enheter utan en policy for
maénskliga rattigheter (%)

12.05%

90.47%

35.42%

90.10%

37.76%

86.30%
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Forts
% av % av % av
Indikator p& negativa investeringarna investeringarna investeringarna
konsekvegser fgr hallbar Vérde som har Vérde som har Vérde som har
) 2 2024 datatackning 2023 datatéckning  |2022 datatéckning
utveckling & matt
(coverage) (coverage) (coverage)
2024 2023 2022
1.15 Véxthusgasintensitet -
Investeringsobjektens 0.00% 000  |0.00% 0.00%
vaxthusgasintensitet
(KtonCO2eq/EURmM)

1.16 Investeringsobjektens
hemvist dér det férekommer
bristande samhallsansvar - Antal
lander dar investeringsobjekten
har sin hemvist dér det
férekommer bristande
samhallsansvar (i absoluta tal
och relativa tal, dividerat med 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
samtliga lander dér
investeringsobjekten har sin
hemvist), enligt internationella
férdrag och konventioner,
Férenta nationernas principer
och, i féorekommande fall,
nationell lagstiftning.

= Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?
=

Forteckningen
innehéller de
investeringar som utgor

den finansiella % Tillgdngar % Tillgéngar % Tillgangar

6 5 i ektor an
roduktens storsta Stérsta investeringara Sekt 2024 2023 2022 Land
andel investeringar International Games Tillverkning 4.25% 0.35% - T™W
unde[ refgrensperloden, Egr;writtjg‘grad International Vérd och omsorg; sociala tjanster 4.19% 0.16% - TH
som ar foljande: 2028 Chi § Electroni Tillverkni 3.77% 1.40% 0.13% ™
. icony Electronics illverknin: . . .
01-01 till 2024-12-31 ‘ ‘ eraing ° ° °

Sinbon Electronics Tillverkning 3.66% 1.41% 0.41% T™W

Phoenix Mills Byggverksamhet 3.60% 0.22% - IN

Chroma Ate Tillverkning 3.13% 0.79% - T™W

King Yuan Electronics Tillverkning 2.92% 0.22% - ™

. Informations- och 5 N .

MakeMyTrip kommunikationsverksamhet 2:90% 0.14% IN

WHA Byggverksamhet 2.36% 0.34% - TH

SITC International Transport och magasinering 2.25% 1.16% 1.64% HK

Chicony Power Technology | Tillverkning 1.65% 0.78% 0.16% T™W

Gold Circuit Electronics Tillverkning 1.62% 0.43% - ™

Federal Bank Finans- och forsakringsverksamhet 1.62% 0.28% - IN

Gigabyte Technology Tillverkning 1.57% 0.45% - T™W

Yadea Group Holdings Tillverkning 1.56% 0.59% 0.38% CN

4‘ Hur stor var andelen héllbarhetsrelaterade investeringar?

Tillgangsallokering
beskriver andelen

IEsEnger | SREeli-E e \Vad var tillgéngsallokeringen?
tillgangar.

For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begrénsningar av
utsldapp och 6Gvergang
till helt fornybar energi
eller koldioxidsnala
branslen senast i slutet
av 2035. Néar det galler
karnenergi

inkluderar kriterierna
omfattande sékerhets-
och
avfallshanteringsregler.
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Mdjliggérande
verksamheter gor det
direkt mgjligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett
miljiemal.

Omstéllningsverksamhe
ter &r verksamheter
som det annu inte finns
koldioxidsnala alternativ
tillgangliga for och som
bland annat har
véxthusgasutslépp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Investeringar
100,00%

Nrt Nr1A Hallbara
Anpassade till 29.87%
miljérelaterade

eller sociala
------ egenskaper  NriB Andra
co.gevl milirelaterade
eller sociala
Nr2 Annat egenskaper
4.41% 65.72%

Taxonomiférenliga

6.93%

Andra

miljérelaterade

8.68%

Sociala
14.26%

Nr1 Anpassade till miliérelaterade eller sociala egenskaper omfattar den
finansiella produktens investeringar som anvands for att uppna de
miljérelaterade eller sociala egenskaper som framjas av den finansiella

produkten.

Nr2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstéende investeringar
som varken ar anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna

eller anses som

héllbara investeringar.

Kategorin Nr1 Anpassade till miljérelaterade eller sociala egenskaper

omfattar:

- Underkategorin Nr1A Hélloara omfattar miljisméssigt och socialt hélloara

investeringar.

- Underkategorin Nr1B Andra miljérelaterade eller sociala egenskaper
omfattar investeringar som ar anpassade till de miljdrelaterade eller
sociala egenskaper som inte anses vara héllbara investeringar.

e /vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Sektor/industrikod | Sektor/industrinamn Summa

C Tillverkning 49.13%

13 Textilvarutillverkning 0.24%

14 Tillverkning av klader 1.82%

15 Tillverkning av lader, lader- och skinnvaror 1.41%
m.m.

20 Tillverkning av kemikalier och kemiska 1.83%
produkter

1 Tlllve_r_knlng av farmaceutiska basprodukter 1.06%
och lékemedel
Tillverkning av andra icke-metalliska

23 mineraliska produkter 0.20%
Tillverkning av metallvaror utom maskiner o

25 och apparater 8.66%

o6 Tlll\{erknlng av datorer, elektronikvaror och 25.69%
optik

27 Tillverkning av elapparatur 3.36%

28 Tillverkning av 6vriga maskiner 3.07%

29 T|°|Iv?rkn|ng av motorfordon, slapfordon och 0.09%
pahangsvagnar

30 Tillverkning av andra transportmedel 2.44%

32 Annan tillverkning 4.25%

F Byggverksamhet 7.62%

41 Byggande av hus 7.28%

42 Anlaggningsarbeten 0.35%

G Handel; reparation av motorfordon och 4.18%
motorcyklar
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Forts
Sektor/industrikod| Sektor/industrinamn Summa
46 Parti- och provisionshandel utom med 2.05%
motorfordon
47 Detaljhandel utom med motorfordon och 2.13%
motorcyklar
H Transport och magasinering 2.95%
49 Landtransport; transport i rorsystem 0.69%
52 Magasinering och stédtjanster till transport [2.25%
| Hotell- och restaurangverksamhet 0.00%
Informations- och
J kommunikationsverksamhet 6.45%
58 Forlagsverksamhet 2.34%
63 Informationstjanster 4.11%
K Finans- och férsakringsverksamhet 3.82%
64 F|naq3|ella tjanster utom férsakring och 3.80%
pensionsfondsverksamhet
L Fastighetsverksamhet 1.01%
68 Fastighetsverksamhet 1.01%
Verksamhet inom juridik, ekonomi, o
M vetenskap och teknik 0.60%
71 Arkltgkt— och _teknlsk konsultverksamhet; 0.60%
teknisk provning och analys
Uthyrning, fastighetsservice, resetjanster o
N och andra stodtjanster 0.73%
77 Uthyrning och leasing 0.73%
P Utbildning 0.00%
Q Vard och omsorg; sociala tjanster 7.33%
86 Halso- och sjukvéard 7.33%
Verksamheter som &r S | hur stor utstrackning var de héllbara investeringarna med ett miljomél férenliga med
férenliga med EU-taxonomin?
taxonomin uttrycks
som en andel av Bolagen har déar det &r majligt borjat rapportera i vilken utstrackning deras
foljande: verksamheter ar férenliga med EU-taxonomin. Utbver rapporterad data finns
- omséttning, vilket estimerad data tillgangligt. Fondbolaget har gjort beddmningen att denna estimerade
aterspeglar andelen av data kan anses vara tillrackligt tillforlitlig att anvandas for att bedéma om bolaget
intakterna fran bidrar till ett miljomal definierat i EU-taxonomin och pé den grunden kan anses vara
investeringsobjektens en héllbar investering i linje med SFDR artikel 2 (17).
gréna verksamheter
- kapitalutgifter, som Redovisningen nedan ar inte féremal for godkannande av revisor eller granskning av
visar de gréna tredje part.
investeringar som gjorts
av | fondbolagets taxonomirapportering redovisas endast av bolagen sjélva rapporterad
investeringsobjekten, taxonomiférenlighet. Fondens andel taxonomiférenliga investeringar for 2024 uppgick
t.ex. for en omstallining till 0.00% baserat pa bolagens omsattning.
till en gréon ekonomi
- driftsutgifter, som o Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad
aterspeglar verksamhet som uppfyller EU-taxonomin?’
investeringsobjektens
gréna operativa
verksamheter. |:| Ja:

|:| | fossilgas |:| | kArnenergi
Nej

’Foss/@as och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begrénsa
Klimatféréndringarna (“begrénsning av klimatforéndringarna”) och inte orsakar betydande skada fér nagot av mélen i EU-taxonomin — se
forklarande anmérkning i vanstra marginalen. De fullstédndiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kérnenergi som uppfyller
EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga
med EU-taxonomin. Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att
avgora hur taxonomiforenliga statsobligationer ar', visar det forsta diagrammet
taxonomiférenligheten med avseende pé den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar
taxonomiférenligheten endast med avseende pa de investeringar for den
finansiella produkten som inte &r statsobligationer.

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar, inklusive 2. Taxonomfdrenlighet hos investeringar, exklusive
statsobligationer* statsobligationer*
0,0% 0,0%
Omeséttning P.0% 100,0% Omsattning [.0% 100,0%
0,0% 0,0%
Kapitalutgifter P:0% 100,0% Kapitalutgifter P:0% 100,0%
0,0% 0,0%
Driftsutgifter P:0% 100,0% Driftsutgifter 0% 100,0%
0 50 100 0 50 100
Taxonomiférenlighet - fossilgas Taxonomifdrenlighet - fossilgas
Taxonomiférenlighet - karnenergi Taxonomiférenlighet - karnenergi
B Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller karnenergi) B Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller karnenergi)
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

| dessa grafer avses med "statsobligationer*” samtliga exponeringar i statspapper

e Vilken var andelen investeringar som gjordes i omstéllningsverksamheter och
mdjliggbrande verksamheter?

Fondens andel taxonomiférenliga investeringar for 2024 uppgick till 0.00% i
omstaliningsverksamheter och 0.00% i majliggérande verksamheter.

e Hur stor var procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin
Jjamfért med tidigare referensperioder?

For 2024 uppgick fondens andel taxonomiférenliga investeringar till 0.00%

For 2023 rapporterade fonden for forsta gangen taxonomiforenliga investeringar
och de uppgick da till 0.00%

Vs s Vilken var andelen héllbara investeringar med ett miljdmél som inte var forenliga med
EU-taxonomin?

ar hallbara investeringar Fonden har mdjlighet att investera i ekonomiska verksamheter som i dagslaget inte

med ett miliémal som kan klassificeras som férenliga med EU-taxonomin. Det sker bland annat for att

inte beaktar kriterierna tillgangen pé rapporterad data fran bolag ar bristfallig.

for miliomassigt

hélloara ekonomiska

verksamheter enligt

férordning (EU) L . o . . 0
2020/852. Dérutdver hade fonden under referensperioden hallbara investeringar om 6.93% som

fondbolaget pa estimerad och/eller rapporterad data beddémer bidrar till ett miljiomal
definierat i EU-taxonomin (men som alltsa inte med tillrécklig sakerhet kan klassas
som forenlig med EU-taxonomin som sadan).

Under referensperioden hade fonden 8.68% hallbara investeringar med ett miljiomal
som inte var férenliga med EU-taxonomin.

® " Viken var andelen socialt hallbara investeringar?
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§

o

Under referensperioden hade fonden 14.26% héllbara investeringar med ett socialt
mal.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns
det nagra miliérelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Fonden har under referensperioden haft likvida medel for likviditet och riskhantering.
Inga miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder har bedomts nédvandiga for
denna position.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miliérelaterade eller sociala egenskaper
under referensperioden?

Vlja bort

Under referensperioden har fonden forvaltats i linje med sin exkluderingsstrategi vilket
innebar att eventuella bolag som under perioden inte ldangre mdter fondens
hélloarhetskrav har avyttrats.

Péaverkan och &garstyrning

Fondbolaget och portféljfdrvaltaren har under referensperioden bedrivit ett aktivt
paverkans- och &garstyrningsarbete i syfte att forbattra portfolibolagens
héllbarhetsarbete, reducera héllbarhetsrisker samt hantera och reducera eventuella
risker avseende negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer.

Dialoger

Under referensperioden sé& genomfordes totalt 148 st direkta paverkansdialoger
mellan fondbolaget och bolag. 1 av dessa var dialoger med bolag som under hela
eller delar av referensperioden, var innehav i denna fond. Dessa dialoger syftar till att
stotta kontinuerlig forbattring av bolagens héllbarhetsarbete och inkluderar fragor om
hantering av bolagets hélloarhetsrisker, forebyggande av negativ paverkan, samt
bidrag till halloar utveckling. Dialogerna kan ocksé vara reaktiva /incidentdrivna.

Utover direkt dialog har fondbolaget under referensperioden medverkat i
gemensamma dialoger dér 448 bolag har adresserats tillsammans med andra
investerare. 2 st av dessa var dialoger med bolag som under hela eller delar av
referensperioden, var innehav i denna fond.

Fondbolaget har &ven via deltagande i initiativ, investerarupprop och natverk bedrivit
paverkansarbete under referensperioden.

Rdstning pa bolagsstammor
Som en del av fondbolagets agarutévande sa réstade fondbolaget for fondens
rékning pa 37 st bolagsstammor under referensperioden.

Valberedningar

Fondbolaget har genom forvaltade fonders &dgarandel fatt plats i 66 st valberedningar
och arbetat for att lagga fram forslag pa styrelser med god kompetens och mangfald.
Fonden hade under hela eller delar av referensperioden, innehav i O av dessa bolag.
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Information fran Handelsbanken Fonder AB

Fondbolagets styrelse, verkstallande direktor, revisorer och personal

Avser forhallandena per den 31 december 2024

Handelsbanken Fonder AB

Styrelse

DANIEL ANDERSSON, ordférande
Bankdirektor, Svenska Handelsbanken AB (publ), Chef fér Handelsbanken Sparande och Finansiering

MALIN HEDMAN BJORKMO
egen konsultverksamhet avseende foretagsstyrning och finansiella regelverk

HELEN FASTH GILLSTEDT
vd och &gare av radgivnings- och ledarskapsféretag

LARS SEIZ
strategisk férvaltningsradgivare

ASA HOLTMAN OHMAN
arbetstagarrepresentant Finansférbundet regionala klubb, CHK-klubben, Svenska Handelsbanken AB (publ)

Verkstallande direktor
MAGDALENA WAHLQVIST ALVESKOG

Fondbolagets revisorer

Vald av bolagsstdmman
PRICEWATERHOUSECOOPERS AB
Huvudansvarig revisor

PETER NILSSON VICTORIA MOBERG
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Personal och organisation

Fondbolaget &r ett helagt dotterbolag till Svenska Handelsbanken AB (publ).

Handelsbanken Fonder AB har féljande ledande befattningshavare:

Verkstéllande direktor Riskchef

MAGDALENA WAHLQVIST ALVESKOG FREDRIK ALHEDEN
Stallféretradande Verkstallande direktor Produktchef tillika kommunikationschef
EMMA VIOTTI EMMA VIOTTI

Operativ chef Compliancechef

CARINA ROECK HANSEN MONIKA JENKS

Chef juridik och hallbarhet Forsaljningschef

ANNA LARRIS STEFAN BLOME
Agarstyrningsansvarig och styrelsesekreterare Chef Aktiv forvaltning

STAFFAN RINGVALL KATARINA PASCHAL

Chefsjurist
FREDRIK KOSTER PAR SJOGEMARK

Hallbarhetschef
AURORA SAMUELSSON

Postadress: 106 70 STOCKHOLM
Telefon: 08 - 701 10 00

Fondbolaget &r medlem i Fondbolagens férening och félier svensk kod f6r fondbolag som géller sedan 2005.

Chef Passiv férvaltning och allokeringsférvaltning
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Information fran Handelsbanken Fonder AB

Agarstyrning

Handelsbanken Fonder (Fondbolaget) utdvar en aktiv roll som
agare. Syftet ar att medverka till att bolagen fattar beslut som leder
till en héalloar och langsiktigt god vérdedkning, som i sin tur gynnar
vara andelsdgare. Vi ser var agarroll utifran ett langsiktigt perspektiv
eftersom forandringar i foretag ofta tar lang tid att genomféra. Som
riktlinjer for vart agerande finns en av Fondbolagets styrelse antagen
Policy for aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar.
Vagledande for vart arbete &r aven de principer som stélls upp i Svensk
kod fér bolagsstyrning. Fondbolagets arbete i valberedningar regleras
aven i Riktlinjer kring valberedningsarbete.

En mycket viktig kanal ar de I6pande kontakter som vara forvaltare
har med de féretag vi investerar eller avser att investera i. Det ger
oss en valdigt bra mojlighet att framféra var syn pa den utveckling
som foéretagen uppvisar. Vi lagger stor vikt vid god bolagsstyrning,
hallbarhet och transparens hos bolagen vi investerar i.

Fondbolaget deltar i ett flertal valberedningar, dar vi har ett tillrackligt
stort dgande, och kan vara med for att kunna péaverka forslaget till
sammanséattning av bolagsstyrelse mm. Styrelsen skall ha en bred
och relevant kompetens och skilda perspektiv skall pragla dess
sammansattning. Vi jobbar aktivt for en jdmnare konsfordelning i
styrelserna.

Fondbolaget har som ambition att rosta vid bolagsstammor dar vart
agande ar sa stort att vara avlagda roster har en materiell paverkan,
normalt Gver ca 0,5 procent av rosterna. Varje ar rostar vi pa ett stort
antal bolagsstémmor i Norden men aven i andra lander dér vi har stort
agande. | vissa fall dnskar foretagen ha en dialog med aktiedgarna
innan ett forslag presenteras pa en bolagsstamma for att forankra
forslaget hos de storsta aktiedgarna. Fondbolaget deltar i sadana
diskussioner i den man vi kontaktas och framfor da véra synpunkter
som syftar till att &stadkomma ett gott utfall for andelségarna.

Fondbolagets Policy fér aktiedgarengagemang och ansvarsfulla
investeringar finns pa hemsidan www.handelsbanken.se/sv/om-oss/
svenska-dotterbolag/handelsbanken-fonder/vart-arbete

Ansvarsfulla investeringar

Fondbolagets vision &r att skapa finansiell avkastning och planetér
avlastning genom hélloara investeringar. For att tydliggora vagen
dit har vi satt hallbarhetsmal som utgdr den del av Handelsbankens
utféstelser till FN:s principer fér ansvarsfull bankverksamhet, PRB,
som banken undertecknade 2019 samt fondbolagets atagande enligt
Net Zero Asset Managers initiative (NZAM-initiativet). Syftet med att
sétta kvantitativa mal ar att mata vara resultat och ge vara intressenter
majlighet att flja var utveckling. Mélen omfattar alla vara fonder, och &r
satta inom tva huvudomraden.

Investeringsportfolier i linje med Parisavtalets klimatmal
¢ minska koldioxidintensiteten i vara fonder med 50 procent till 2030
e dubblera investeringar i kimatlésningar till 2030

Oka vért bidrag till Agenda 2030

¢ Oka andelen hallbara investeringar med 30 procent till 2025
¢ Oka paverkansaktiviteter med positivt resultat arligen fram till 2025

Vagledande fér Fondbolagets arbete inom hallbarhet &r var Policy for
aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar. Policyn beskriver
utgangspunkten for integreringen av halloarhet, vara ataganden
avseende Global Compact, Principles for Responsible Investment
(PRI) samt internationella normer och konventioner. Vidare beskriver
den de metoder for héllbarhet som tillampas i forvaltningen, vélja bort,
vélja in och paverka samt principer for vart dgarstyrningsarbete. Lés
mer om detta under respektive fonds redovisning och i Fondbolagets
Policy for aktiedgarengagemang och ansvarsfulla investeringar som
finns pa hemsidan handelsbankenfonder.se

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsbersttelsen ar upprattad enligt god redovisningssed. Till grund
for vardepappersfondernas redovisning ligger lagen (2004:46)
om vardepappersfonder, for vara specialfonder lagen (2013:561)
om fOrvaltare av alternativa investeringsfonder, ESMA:s riktlinjer,
Fondbolagens Fdrenings riktlinjer fér redovisning av nyckeltal
avseende svenska vardepappersfonder och specialfonder samt
Finansinspektionens foreskrifter (FFFS 2013:9) om vardepappersfonder,
for vara specialfonder foreskrifter (FFFS 2013:10) om forvaltare av
alternativa investeringsfonder. | 6vrigt tillampas bokféringslagens
bestammelser i tillampliga delar. Redovisningen é&r baserad pa
affarsdag.

Varderingsprinciper

Finansiella  instrument, skulder vérderas Hill

marknadsvarde.

tilgangar  och

Aktier och aktierelaterade instrument varderas i forsta hand till officiell
slutkurs, darefter den senaste avslutskursen fran samma dag vid
tidpunkten for varderingen.

Réntebarande vardepapper varderas i forsta hand till kdpkurs. Svenska
statsobligationer och sékerstéllda obligationer varderas i forsta hand till
median mid yield.

Rénte- och valutaderivat som inte &r bdrshandlade véarderas enligt
vedertagen véarderingsmodell.

| de fall ett tilliforlitligt pris inte finns, alternativt instrumentet inte
handlas regelbundet, kan modellvardering anvandas. Detta galler
dven om ett instrument, som normalt varderas genom anvandande av
marknadspriser, inte langre beddms ha ett tillforlitligt pris.

Finansiella instrument, tillgangar och skulder som omvarderas il
fondens portfolivaluta omraknas utifrén officiella valutastangningskurser
for balansdagen.

Mer information

Du finner fullstandig informationsbroschyr med fondbestdmmelser,
faktablad och aktuell kursutveckling pa handelsbanken.se/fonder.
For mer information om kép och férsélining av andelar hanvisar vi till
namaste Handelsbankenkontor.

Fondbolaget & medlem i Fondbolagens férening och foljer svensk kod fér fondbolag som géller sedan 2005.
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Ersattningar till anstallda i Handelsbanken Fonder AB

Handelsbanken Fonder AB:s (fondbolaget) principer for ersattningar till anstéllda har legat
fast under lang tid. Fondbolaget har en &g risktolerans och detta ska avspeglas i synen pa
ersattningar. Fondbolaget har en langsiktig syn pa medarbetarnas anstélining. Utvecklingen
av 16n och andra erséttningar varierar dver en medarbetares anstaliningstid i fondbolaget.
Kompensationen ska bidra till att fondbolagets konkurrenskraft och lénsamhet utvecklas
genom att bolaget kan attrahera, behdlla och utveckla kompetenta medarbetare samt
sakerstélla en val fungerande kompetensutveckling och chefsforsérining.

Ersattning utgar i form av grundion, Ionetillagg, sedvanliga I6neférmaner, tianstepension,
eventuell tilldelning inom ramen for resultatandelssystem Oktogonen samt eventuell tilldelning
i form av annan rorlig ersattning till vissa grupper av medarbetare. Lon faststélls lokalt i
enlighet med Handelsbanken (koncernen) decentraliserade arbetssatt och baseras pa i
forvag kanda lénegrundande faktorer namligen; arbetets art och svarighetsgrad, kompetens,
prestationsforméga och uppnadda arbetsresultat, ledarskap for de som har utvecklingsansvar
for medarbetare, utbud och efterfrdgan pa viss kompetens pa den regionala arbetsmarknaden
och som barare av Handelsbankens féretagskultur.

Rorlig ersattning i fondbolaget bestar av tva delar, dels rorlig ersattning inom ramen for
det koncerngemensamma resultatandelssystemet Oktogonen som omfattar samtliga
fondbolagets anstéllda, dels rorlig erséttning utanfor detta system som omfattar vissa
befattningshavare. Rorlig ersattning utéver Oktogonen tillampas inom fondbolaget dar sadan
ersattning &r etablerad marknadspraxis och darigenom nddvandig for att uppna malen for
bolagets verksamhet. Rorlig ersattning ska tillampas med stor forsiktighet for att inte paverka
fondbolagets énskade riskprofil eller medféra att verksamheten ar oférenlig med riskprofilerna
for fonderna, fondbestammelserna, de diskretionédra mandaten eller de interna och externa
regelverk som géller for forvaltningen. Fondbolagets styrelse fattar beslut om det slutliga
beloppets storlek for rérlig ersattning, med beaktande av det beslut om total tilldelning av rérlig
ersattning som fattas av centralstyrelsen i Svenska Handelsbanken AB (publ).

Ersattningspolicy

Principerna for fondbolagets erséttningssystem faststélls i en ersattningspolicy som beslutas
av fondbolagets styrelse. Fondbolagets ersattningspolicy utgar fran den policy som galler for
koncernen men har anpassats till den specifika verksamhet som bedrivs inom fondbolaget.
Fragor som rdr ersattningspolicyn bereds infor beslut i styrelsen av ett for andamalet sarskilt
utsett ersattningsutskott inom styrelsen.

Styrelsens ersattningsutskott bestar av styrelseledaméterna Lars Seiz (utskottsordférande)
och Helen Fasth Gillstedt och dess sammanséttning och arbete regleras, utéver vad som
folier av erséttningspolicyn, nérmare i styrelsens arbetsordning. Ersattningsutskottet har
tillgéng till den information som utskottet kan vara i behov av for utférande av sin uppgift.
Erséattningsutskottet tréaffas minst tre ganger per ar.

Fondbolagets ersattningspolicy ses éver arligen eller vid behov. Arbetet med att ta fram
forslag till ersattnings-policy och den till det arbetet kopplade analysen av risker med rorliga
ersattningar har folit det arbete som genomférts inom koncernen och i fondbolaget involverat
relevanta representanter fran den verkstéllande ledningen, funktionerna for regelefterlevnad
(Compliance) och riskkontroll samt funktionen for personalfragor. Fondbolagets nuvarande
ersattningspolicy bygger pa den riskanalys som tagits fram av fondbolagets funktion for
riskkontroll.

Verkstallande direktér och berérda chefer inom fondbolaget ansvarar for att identifiera,
utvardera och begréansa ersattningsrisker, samt att foresla utformningen av ersattningssystemet
i linje med fondbolagets syn pa risker och langsiktighet.

Funktionerna for riskkontroll och Compliance har ansvar for att identifiera, dvervaka, analysera
och rapportera vésentliga risker med ersattningssystemet. Dessa kontrollfunktioners ansvar
och uppgifter kring ersattningsrisker specificeras nérmare i styrelsens instruktioner for
respektive funktion.

Internrevisionens ansvar och uppgifter kring erséttningssystemet félier av vad som generellt
framgar av styrelsens instruktion for internrevisionen.

Rorliga ersattningar

Inom fondbolaget férekommer rorlig ersattning (nedan rorlig ersattning), bortsett fran det
koncerngemensamma resultatandelssystemet Oktogonen (nedan Oktogonen), endast dér
sadan ersattning ar etablerad marknadspraxis och nddvandig for att uppna malen for bolagets
verksamhet. Fondbolagets verkstéllande ledning inklusive medarbetare inom fondbolagets
funktion for riskkontroll samt funktionen for regelefterlevnad har bortsett fran Oktogonen
enbart fast ersattning. Detsamma géller for medarbetare inom staber och medarbetare inom
fondadministrationen. De enda personalkategorier som har ratt till annan rérlig ersattning én
Oktogonen &r forvaltare och forvaltarassistenter av aktivt forvaltade aktie- och rantefonder
samt anstéllda pa institutionell forsaljning. Detta innebér att forvaltare av passiva fonder och
allokeringsfonder, bortsett fran Oktogonen endast har fast ersattning.

De principer for rorlig ersattning som fondbolaget antagit &r uppstéllda i syfte att — utan att
paverka fondbolagets formaga att attrahera och behélla kompetent personal - aterspegla
fondbolagets risktolerans, motverka éverdrivet risktagande och vara férenliga med fér fonderna
géllande riskprofiler (sdsom dessa bestdms i fondbolagets instruktion for riskhantering),
fondbestdmmelser, diskretiondra mandat samt interna och externa regelverk.

Fondbolagets beddémning géllande avséattning och tilldelning av rérlig erséttning till den inom
fondbolaget faststéllda ersattningspoolen baseras pa riskjusterade resultatmatt och saval
nuvarande som framtida risker beaktas vid denna beddmning. Resultatet belastas med
kostnader for kapital. Riskerna i verksamheten bestar framférallt av stérre marknadsnedgangar,
storre utfldden ur fonderna och operationella risker i verksamheten.

Vid framtagande av underlag for beslut kring avséttning och tilldelning av rérliga ersattningar
belastas fondbolagets resultat med relevanta kostnader fér de risker som fondbolaget
exponeras emot, inklusive de kostnader for att halla de extra medel som fondbolaget enligt
lagen (2013:561) om forvaltare av alternativa investeringsfonder behéver for att tacka risker
for skadestandsansvar pa grund av fel eller forsumlighet i den verksamhet som bedrivs med
stéd av ndmnda lag.

Bland annat genom att det resultat som rorliga ersattningar grundar sig pa belastas med
faktiska kostnader for det kapital som verksamheten kréaver, sakerstalls att ersattningsnivaer
ligger i linje med fondbolagets Gvergripande mal.

Rorlig ersattning inom fondbolaget baseras pa koncernens modell for I6nesattning och
de I6negrundande faktorerna. Utdver de I6negrundande faktorerna férekommer &ven
verksamhetsspecifika faktorer och sérskilt stor vikt l&ggs vid sunt risktagande, iakttagande av
god ordning och regelefterlevnad.

Utvardering vid tilldelning av rorlig erséttning baseras pa fondbolagets och individens resultat
och prestation under utvarderingsperioden. Den individuella utvarderingen baseras pa
finansiella och icke-finansiella kriterier. Beaktande gérs bland annat av den enskilde individens
performance relativt benchmark och jamférbara konkurrenters produkter samt for anstéllda
pa institutionell forsaljning, bland annat kundngjdhet, marknadssituationen, forsaljning och
samarbete. Tilldelning kan ske om avsattning till rérlig erséttning har beslutats av fondbolagets
styrelse och centralstyrelsen. Personalavdelningen sammanstéller en arlig analys dar anstéllda
vars arbetsuppgifter har en vasentlig inverkan pa fondbolagets eller en forvaltad fonds riskprofil
identifieras (risktagare). Samtliga medarbetare som omfattas av rorlig ersattning bortsett fran
Oktogonen hamnar under begreppet Risktagare och omfattas av regler kring uppskjutande
av ersattning.

Rorlig ersattning bestar endast av fondandelar. For forvaltare och forvaltarassistenter géller att
den ersattningsberéattigade erhaller hélften av den rorliga ersattningen i fondandelar i fonder
som denne forvaltar (likaviktat om denne forvaltar flera fonder). | de fall forvaltaren forvaltar
fonder med begransningar som gor att forvaltaren inte far investera i fonden till exempel
minimum insattningsgrans sa erhaller forvaltaren rorlig ersattning i Gvriga fonder som denne
forvaltar. Den andra halvan av den rorliga ersattningen ska besta av ett antal aktie- och
rantefonder som representerar fondférvaltningen totalt.

Parametrarna som ligger till grund fér beslut om hur stor andel av den rérliga ersattningen
som ska skjutas upp baseras pa riskerna i verksamheten och den rorliga erséattningens
storlek. For anstéllda pa institutionell forsalining bestar den rorliga ersattningen av fondandelar
i en eller flera fonder. Fondbolaget skjuter upp 40 till 60 procent under minst tre ar. Enligt
fondbolagets policy far en medarbetares rorliga erséttning inte dverstiga 100 procent av den
fasta erséttningen. Faststéllda regler fér uppskjutande av rorlig ersattning géller for samtliga
berérda medarbetare och chefer.

Under uppskjutandeperioden gors arligen en prévning om huruvida erséttningen ska
nedjusteras eller bortfalla helt. Bortfall eller nedjustering av uppskjuten rorlig erséttning sker om
det visar sig att forluster, kade risker och kostnader uppstar under uppskjutandeperioden,
vilket innefattar exempelvis ett beaktande av medarbetares regelefterlevnad av externa och
interna regelverk. Bortfall eller nedjustering ska ocksa ske om utbetalning beddms oférsvarbar
med hansyn till fondbolagets finansiella situation eller om centralstyrelsen har gett en
rekommendation om att bortfall eller nedjustering ska ske.

Saval uppskjuten rorlig ersattning som den delen av den rorliga ersattningen som inte
skjuts upp ar foremal for en kvarhallandeperiod om ett ar. Under kvarhallandeperioden gors
ingen nedséttnings eller bortfallandeprovning. Efter kvarhallandeperiodens utgang overgar
&ganderétten till andelarna till den ersattningsberéttigade.

Sarskilt om Oktogonen

Koncernens regler avseende Oktogonen galler i tilldmpliga delar for all personal i fondbolaget.
Koncernregelverket innebar att anstalld far kontant tilldelning om Handelsbanken haft battre
I6nsamhet &n snittet for jamforbara konkurrenter pa bankens hemmamarknader samt efter
centralstyrelsens samlade bedémning avseende bankens utveckling.

For sarskilt reglerad personal ska istéllet for direkt kontant tilldelning foljande gélla.

e Verkstallande ledning: Hela Oktogonenersattningen for respektive ledningsperson ska
utgdras av en av Styrelsen i fondbolaget vald allokeringsfond. Hela erséttningen ska
skjutas upp i fyra ar, varunder nedséttning/och bortfallsbedémning ska goras.

o For sadan sarskilt reglerad personal som omfattas av annan rorlig ersattning (aktiva
aktie- och ranteforvaltare och medarbetare pa Institutionell forsélining) ska for
Oktogonentilldelningen tilldmpas de regler som géller annan rérlig ersattning bland
annat reglerna om uppskjutande, kvarhallande, tilldelning i vissa specifika fonder och
nedsattning/bortfall.

e Forvaltare av allokeringsfonder eller passiva fonder: Hela Oktogonenerséttningen for
respektive forvaltare ska utgéras av en av Styrelsen i fondbolaget vald allokeringsfond.
Hela ersattningen ska skjutas upp i fyra ar, varunder nedséattning/och bortfallsbedémning
ska goras.

Hallbarhetsrelaterade upplysningar

Enligt artikel 5 i Europarlamentets och Radets forordning 2019/2088/EU om
héllbarhetsrelaterade upplysningar som ska lamnas inom den finansiella sektorn (SFDR)
ska ett fondbolag ange hur ersattningspolicyn ar forenligt med kravet pa integrering av
hallbarhetsrisker. Med hallbarhetsrisk avses en milidrelaterad, social eller styrningsrelaterad
handelse eller omstéandighet som, om den skulle intréffa, skulle ha en faktisk eller potentiell
betydande negativ inverkan pa investeringens varde. Halloarhetsrisker beaktas inom ramen
for ersattningssystemet framst genom att fondbolaget i sin férvaltning — i enlighet med
fondbestdmmelser, informationsbroschyr och fondbolagets policy fér aktiedgarengagemang
och ansvarsfulla investeringar — I6pande beaktar hallbarhetsrisker i forvaltningen och att
forvaltarnas prestationer ockséa utvarderas mot index som innefattar hallbarhetskrav. Till detta
kommer &ven den omsténdigheten att rorlig ersattning till férvaltarna utgérs av fondandelar i
fonder som Iépande integrerar hallbarhetsrisker i sin férvaltning i enlighet med SFDR. Aven
inom ramen for de I6negrundande faktorerna tas hallbarhetsrisker i beaktande. Felaktigt
hanterade hallbarhetsrisker kan medfora lagre ersattning (saval fast som rorlig erséttning) eller
nedjustering/bortfall av rérlig ersattning.

Fondbolaget &r medlem i Fondbolagens férening och foljer svensk kod fér fondbolag som géller sedan 2005.
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Ersattning till anstallda i Handelsbanken Fonder AB

Nedanstaende uppgifter avser verksamhetsar 2024

2024

2023

1, Antalet anstéllda som fatt fast eller rorlig ersattning utbetald under
rakenskapsaret:

Hér redovisas uppgifter som avser alla som under nagon del av aret varit anstalld och som fatt fast
eller rérlig erséttning (antal individer)

Total erséttning
- varay fast erséttning 181 923 tkr
- varav rorlig erséttning 10 746 tkr

153 personer

192 669 tkr

128 personer

147 032 tkr

2. Det sammanlagda ersattningsbelopp som sérskilt reglerad personal fatt utbetalt
under rakenskapsaret fordelat pa de kategorier av anstallda som anges i FFFS
2013:9 1 kap. 9 § andra stycket 34,*

149 507 tkr

112 931 tkr

- verkstéllande ledning:

Hér redovisas summan av erséttningar till medlemmar i ledningsgruppen som rapporterar direkt till VD.

22 801 tkr

27 556 tkr

- anstéllda i ledande strategiska befattningar:

De strategiska befattningshavarna ingar i ledningsgruppen.

23 124 tkr

3 274 tkr

- anstallda med ansvar for kontrollfunktioner:

Riskchefen ingér i verkstéllande ledningen

0 tkr

0 tkr

- risktagare:

Hér redovisas summan av erséttning till de risktagare som inte ingér i kategorierna ovan. | fondbolaget
&r det alla férvaltare och férvaltarassistenter utom férvaltarcheferna.

96 482 tkr

714571 tkr

- anstallda vars totala ersattning uppgar till, eller éverstiger, den totala ersattningen till
nagon i den verkstallande ledningen:

Har redovisas anstallda som inte sorterar in under nagon kategori ovan men som tjidgnar minst i linje
med den ldgst betalde i den verkstéllande ledningen.

7 100 tkr

10 650 tkr

3. Hur ersattning och férmaner till anstéllda har beréknats (FFFS 2013:9 och
2013:10):

Erséttning och férmaner till anstéllda regleras av fondbolagets erséttningsregelverk, se ovan under
Erséttningar till anstélida i Handelsbanken Fonder AB.

4. Resultatet av de granskningar som avses i FFFS 2013:9 8 a kap. 16 § samt de
eventuella avsteg fran ersattningspolicyn som har férekommit

Compliance och Riskkontroll har granskat tilliampningen av ersattningspolicyn och inte funnit nagra
vésentliga risker eller avsteg i tilldmpningen. Regelefterlevanden beddémdes generellt som god.

* Det sammanlagda ersattningsbeloppet bestér av utbetalning i bade svenska kronor och euro,
vaxlingskurs per 31 december 2024.

Fondbolaget & medlem i Fondbolagens férening och féljer svensk kod fér fondbolag som géller sedan 2005.
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Definitioner

Fondfakta

Andelsklasser — En fond kan ha flera andels-
klasser. Olika andelsklasser har olika villkor,
exempelvis valuta, utdelning eller ej, forvalt-
ningsavgift eller forsta lagsta insattningsbe-
lopp. Fondférmégenheten ar gemensam for
andelsklasserna och uppgifterna avser darfor
fonden som helhet om inte annat uttryckligen
anges. Andelarna inom respektive andels-
klass ar lika stora och medfor lika ratt till den
egendom som ingar i fonden. Utdelningen i
en utdelande andelsklass paverkar relationen
mellan vardet pa andelar som ér icke utde-
lande och vardet pa andelar som ar utdelan-
de - vérdet pa de utdelande fondandelarna
minskar i relation till utdelningens storlek.

Andel av omséttningen som skett genom
narstaende vardepappersinstitut — Den
vardemaéssiga andel av fondens kép och for-
sdljiningar av finansiella instrument som skett
genom néarstdende finansiella institut inom
Handelsbankenskoncernen. Anges i procent
av fondens totala omsattning.

Andel av omsattningen som skett mellan
fonder forvaltade av samma fondbolag
- Den vardeméssiga andel av fondens kop
och forséljningar av finansiella instrument
som har skett for vardepappersfondens rak-
ning fran en annan fond forvaltad av samma
fondbolag. Anges i procent av fondens totala
omséttning.

Andelsvarde — Nettoandelsvardet uttryckt
som bokslutskursen respektive ar.

Andra tekniker och instrument - Med
tekniker och instrument for att effektivisera
forvaltningen avses foljande: Tekniker och
instrument &r hanforliga till dverlatbara vér-
depapper och penningmarknadsinstrument
som anvinds pa ett kostnadseffektivt satt i
syfte att minska risker eller kostnader eller for
att 6ka avkastningen i fonden med en riskni-
va som &r férenlig med fondens riskprofil och
géllande riskspridningsregler. Exempel pa
tekniker och instrument &r véardepappersutlé-
ning, avtal om éaterkdp av salt vardepapper
sé& kallade repor och omvanda repor.

Antal andelar — Antal utelépande andelar
den sista bankdagen respektive ar. Redovisas
i tusen andelar.

Duration — Durationen for en fond &r ett matt
pa hur kanslig fonden &r for ranteférandring-
ar. Det kan forenklat beskrivas som ett vagt
snitt av aterstdende 16ptid i fondens place-
ringar. Méts i ar eller i manader.

Fondférmégenhet - Fondens nettotill-
gangsvarde pa bokslutsdagen respektive ar.
Fondens totala nettofléde — Inséttningar
minus uttag i fonden, inkluderar inte aterin-

vesterade utdelningar och eventuella fusions-
fléden.

Forvaltningsavgifter och andra adminis-
trations- eller driftskostnader - Kostnads-
mattet inkluderar forvaltningsavgift och avser
|6pande kostnader i fonden - dock €j trans-
aktionskostnader pa vérdepapperstransak-
tioner, rantekostnader, transaktionsrelaterade
skattekostnader och eventuell prestationsba-
serad avgift.

Om fonden lanar ut vérdepapper, erhaller
fonden 80% av intékten fran vérdepappers-
lanen och de &terstaende 20% tillfaller varde-
papperslaneagenten.  Intiktsdelningsavtalet
Okar kostnaderna for fonden och ersatt-
ningen till vardepapperslaneagenten belas-
tar kostnadsméttet forvaltningsavgifter och
andra administrations- eller driftskostnader.

Mattet baseras pa avgiftsuttaget ur fonden
under perioden och uttrycks i procent av
den genomsnittliga fondférmégenheten och
beréknas pa 12 manader.

For fonder som investerar i andra fonder gors
ett tillagg for underliggande fonders senaste
forvaltningsavgifter och andra administra-
tions- eller driftskostnader efter avdrag for
erhalina rabatter.

Genomsnittlig fondférmégenhet — Berak-
nas som medelvardet av fondens netto-
tillgangsvarde under aret (eller den del av
aret som fonden har funnits). Fondens netto-
tillgangsvarde beraknas pa daglig basis.
Genomsnittlig arsavkastning 2ar, 5 ar
respektive 10 ar — Fondens genomsnittliga
effektiva arsavkastning under de senaste tva,
fem respektive tio aren.

Index — Det index som fonden anvander som
sitt jamforelseindex.

Index inkl. utdelning — Utvecklingen av
fondens j@mforelseindex under respektive
ar. Utvecklingen uttrycks i procent och &r
omraknad till valutan for respektive andels-
klass, om indexet publiceras i nagon fram-
mande valuta. Tabellen visar index inklusive
utdelning.

Kostnad vid engangsinsattning 10 000
SEK - Den totala kostnad som den andels-
agare har belastats med, som vid arets borjan
hade 10 000 SEK investerade i fonden och
som behdll denna investering &ret ut. Berak-
nas endast for heldr och for fonder och andels-
klasser som funnits under hela aret. For fon-
der med basvaluta i EUR géller motsvarande
1000 EUR. For fonder med basvaluta i NOK
géller motsvarande 10 000 NOK.

Kostnad fér manadssparande 100 SEK —
Den totala kostnad som den andelségare har
belastats med, som satte in 100 kronor den
forsta bankdagen respektive manad under
aret och som behdll denna investering aret
ut. Beréknas endast for helar och for fonder
och andelsklasser som funnits under hela
aret. For fonder med basvaluta i EUR galler
motsvarande 10 EUR. For fonder med bas-
valuta i NOK galler motsvarande 100 NOK.

Omséttningshastighet (huvudregel) - Fon-
dens omséttningshastighet berdknad som
kvoten mellan, det lagsta av totalbeloppet
for kopta eller sélda vardepapper under aret,
och den genomsnittliga fondférmégenheten
under samma period. Fran kopta eller sélda
vardepapper exkluderas for aktiefonders del
rantebérande vardepapper som vid férvarvs-
tilfallet hade en aterstdende 16ptid av hogst
397 dagar. Omséttningshastigheten redo-
visas som omsatt antal ganger per ar och
beréknas pa rullande 12 manader.

Omsiéttningshastighet  (havstangsfonder)
- Om en fonden under perioden har hand-
lat med derivatinstrument och en berakning
av omsattningshastigheten enligt huvudre-
geln medfor att informationen om omsatt-
ningshastigheten blir missvisande, beraknas
fondens omsattningshastighet aven genom
att summan av kdpta och sélda finansiella
instrument under perioden minskas med
summan av tecknade och inlésta andelar
i fonden. Detta belopp divideras med fon-
dens genomsnittliga fondférmdégenhet under
perioden. Negativa omsattningshastighetstal
uppkommer d& summan av kdpta och sélda
fondandelar dverstiger summan av kdpta och
sélda derivat.

Risk — Berékningen av fondens risk é&r
gemensam for alla EU-medlemslander. 1
star for lagst risk (sma kurssvangningar)
och 7 for hogst risk (risk for stora kurs-
svangningar). Klassificeringen grundas pa
standardavvikelsen (volatiliteten) for fonden
beraknad utifrdn andelsvardena under en
feméarsperiod. Om fem é&rs historik saknas
anvands standardawvikelsen péa relevant
jamforelseindex eller annan jamforelsenorm.
Risken beskriver framst marknadsrisken och
valutarisken.

Total avkastning — Redovisar hur vardet av
en andel har férandrats under respektive ar.
Om fonden har betalat utdelning under &ret,
har man vid berékning av vardeforandringen
réknat som om utdelningen &terinves-
terats pa utdelningsdagen. /Srsavkastningen
mats i procent fran foregdende ars
bokslutsdag till arsskiftets bokslutsdag. Vid

halvéarsredogorelse redovisas avkastningen
for forsta halvaret innevarande ar.

Transaktionskostnader - Uttrycks dels
som belopp, dels i procent av vardet pa
de finansiella instrument som omsatts. Med
vardet avses generellt marknadsvérdet men
fér exempelvis terminer och terminsliknande
instrument avses exponeringsvardet.
Beréknas pa rullande 12 manader och ingar i
posten "Ovriga kostnader” i resultatrakningen.
Exempel pa transaktionskostnader &r
courtage och kostnader for derivat.

Utdelning per andel — Fondbolaget fattar
arligen beslut om den utdelning som ska
betalas till fondandelsagare av den utdelande
andelsklassen. Utdelning tillkommer fondan-
delsdgare som péa av fondbolaget faststalld
avstdmningsdag ar registrerad for utdelande
fondandel.

Uttagen forvaltningskostnad i % av
genomsnittlig fondférmégenhet — Kost-
naden berdknas dagligen och utgér kostna-
den fér forvaltning, administration, férvaring
och tillsyn av fonden. Uttrycks i procent av
den genomsnittliga fondférmégenheten och
beraknas pa rullande 12 ménader.

Volym utlanade vardepapper i % av totala
utlaningsbara tillgangar — Ar marknads-
vérdet av utlanade vérdepapper per balans-
dagen dividerat med marknadsvardet av
fondens finansiella instrument med positivt
marknadsvarde.

Ovriga finansiella intakter i resultatrak-
ningen innehaller premier for utlanade varde-
papper och rabatt pa forvaltningskostnad i
underliggande fonder.

Ovriga finansiella kostnader i resultatrak-
ningen innehdller kostnader fér utlanade
vardepapper.

Ovriga intakter i resultatrakningen avser
pengar som betalats tillbaka gallande bank-
kostnader och skatter.

Ovriga kostnader i resultatrakningen inne-
haller transaktionskostnader, skattekostna-
der och bankkostnader.

Ovriga skulder i balansrakningen innehaller
skulder for €j likviderade affarer, dar likviden
betalas efter balansdagen. Det galler bade
kopta vardepapper och inldsen av fondan-
delar.

Ovriga tillgangar i balansrikningen inne-
haller fordringar for ej likviderade affarer, dér
likviden erhalls efter balansdagen. Det géller
bade sdlda vardepapper och utgivna fond-
andelar.

Nyckeltal vid riskuppféljning

For att fa relevanta jamférelser har utdelningar aterinvesterats i fonderna och deras jémférel-
seindex. Samtliga nyckeltal har vidare beréknats utifran arseffektiva avkastningar. Fér de flesta
fonderna har vérdena under de senaste tva aren anvénts. For yngre fonder har en prognos
fér risken gjorts med fondens innehav per balansdag som underlag, i dessa fall anvédnds da
historisk data for relevanta referensportféljer fér prognostiserad riskberékning.

Active Share jamfor aktiefondens innehav
med innehaven i dess jamforelseindex.
Nyckeltalet anges i procent, fran 0% (exakt
samma férdelning som index) till 100% (inga
av fondens innehav ingdr index). Méttet
beraknas som halva summan av de absoluta
awikelserna  mellan  ett  vardepappers
vikt i fonden och dess vikt i index.

Aktiv risk mats som standardavvikelsen hos
skillnaden i avkastning mellan fonden och
dess jamforelseindex (variationen i den relati-
va avkastningen). Den historiska aktiva risken
anger alltsa hur mycket fondens avkastning
har awvikit fran sitt jamforelseindex. (Méttet
kallas &ven "tracking error”.)

Aktiv avkastning anger den &rseffektiva
dver- eller underavkastning som fonden har
uppnétt jamfért med sitt jamforelseindex.

Index visar genomsnittlig avkastning pa den
underliggande marknaden fonden placerar
péa.

Informationskvot ar ett méatt pa den aktiva
avkastningen som fonden uppnétt genom att
awika fran sitt jamforelseindex. Det ar kvoten
mellan den aktiva avkastningen och den aktiva
risken. Negativ informationskvot innebér att
fonden har gett en lagre avkastning an sitt
jamforelseindex.

Sharpekvot/Sharpekvot index ar ett matt
pa fondens/index avkastning med hansyn
tagen till den risk som fonden/index har haft.
En hdg avkastning som uppnatts till en lagre
risk ar battre an en lika hdég avkastning som
uppnatts med en hdg risk. Berdknas som
kvoten mellan avkastningen minus den risk-
fria rantan (statspappersrantan) & ena sidan,

och fondens/index totala risk, & den andra.
Sharpekvoten ar mest relevant for att jamfora
hur olika marknader avkastar med hansyn till
dess risk.

Spreadexponering anges for rantefonder,
per balansdagen, och &r ett matt pa
kreditrisk. Visar hur stort vardefall det blir
i en rantefond, matt i procent av fondens
véarde, om rénteskilnaden mellan fondens
innehav  och  statsobligationer ~ férdubblas.
Berdknas som kapitalviktad  kreditduration,
multiplicerat  med  instrumentens  spread
(differens) i fornallande till statspapperskurvan.

Total risk/Total risk i index anges som stan-
dardavvikelsen for variationerna i fondens/
index manatliga avkastningar. Ju hogre siffra,
desto hogre risk.

VaR ar i detta fall parametriskt och
beréknat enligt varians-kovarians-metoden.
Kovariansmatrisen &r given av risksystemet
och uppdateras méanadsvis. Sannolikhetsnivan
8r 95% och horisonten 1 dag.

Forkortningar

| innehavsférteckningarna férekommer férkortningar vid namnen pa vissa vardepapper.

ADR
ADS
BTA

American Depository Receipt
American Depository Share
Betald teckningsaktie

CB  Callable Bond

ETF Exchange Traded Fund

fir Foreign Registered

FRN Floating Rate Note

GDR Global Depository Receipt

IR Inlésenratt

KV Konvertibel

NVDR Non Voting Depository Receipt
PERP Perpetual

Pref Preferensaktie

SDB Svenskt depabevis

TO  Teckningsoption

TR  Teckningsratt
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Definitioner hallbarhet

Fértydligande av dvergripande forkortningar och benégmningar i hallbarhetsredovisningen

Agenda 2030 - antogs av FN &r 2015 och har som syfte att &stadkomma en langsiktig
héllbar ekonomisk, social och miljidmassig utveckling for att utrota extrem fattigdom,
minska ojamlikheter och oréttvisor i vérlden samt att beké&mpa klimatférandringarna.
Agenda 2030 omfattar 17 globala méal (SDG) fér hallbar utveckling och 169 delmal.
Malen &r: Ingen fattigdom; Ingen hunger; God hélsa och valbefinnande; God utbildning
for alla; Jamstélldhet; Rent vatten och sanitet for alla; Hallbar energi for alla; Anstandiga
arbetsvillkor och ekonomisk tillvaxt; Hallbar industri, innovationer och infrastruktur;
Minskad ojamlikhet; Hallbara stader och samhallen; Halloar konsumtion och produktion;
Bekédmpa klimatférandringarna; Hav och marina resurser; Ekosystem och biologisk
mangfald; Fredliga och inkluderande samhallen; Genomférande och globalt partnerskap.
For mer information, se globalamalen.se

Hallbar Investering — En héllbar investering definieras enligt SFDR-regelverket som
en investering i en ekonomisk verksamhet som bidrar till ett miljomal eller socialt mal,
forutsatt att investeringen inte orsakar betydande skada for nagot annat miljiomal
eller socialt mal och att investeringsobjekten folier praxis for god styrning. Hur dessa
tre delar definieras av fondbolaget beskrivs i dokumentet SFRD — Definitioner och
metodbeskrivning, finns tillgéngligt p& www.handelsbankenfonder.se, under Folj vart
arbete/Policyer, riktlinjer och 6vrig information.

Hallbarhetsrisker — Hallbarhetsrisk i fonderna mats med hjalp av Sustainalytics verktyg
for att beddma hélloarhetsrisker. Halloarhetsrisken i fonden redovisas med en siffra pa
en skala mellan O - 100. Hallbarhetsrisken definieras enligt foliande skala:

Forsumbar  Lig  Medel | Hog [NAINGHGH

0-10 10-20 20-30 30-40 40+

Koldioxidintensitet — Handelsbanken Fonder méter utslédppen i relation till EVIC
(Enterprise Value Including Cash), ett varde som till stor del styrs av borsvardet pa
innehaven. Koldioxidintensiteten kan darfor, aven om de absoluta utslappen ar desamma,
minska eller 6ka beroende pa hur marknaden vérderar ett bolag. Fondbolaget tar héansyn
till sévél direkta som indirekta utslapp i bolagens vardekedja, det vill sdga scope 1, 2 och
3. Det &r utmanande att &ven inkludera scope 3 da bolagen i ménga fall inte redovisar
dessa utslépp utan istéllet anvands estimat.

Omstallningsbolag — ar bolag involverade i kraftgenerering som beddms stélla om sin
verksamhet sa att den bidrar till att uppfylla malen i Parisavtalet. Foér mer information,
se www.handelsbankenfonder.se, under Folj vart arbete/Policyer, riktlinjer och 6vrig
information

Parisavtalet — Vid klimatmdtet i Paris i december 2015 enades varldens 1&nder om
ett nytt klimatavtal som &r bindande for alla lander att galla frdn ar 2020. Regeringarna
enades om att halla 6kningen av den globala genomsnittstemperaturen val under tva
grader i forhallande till den forindustriella nivan och strava efter att begransa den till en
och en halv grad.

Principle Adverse Impact Indicators (PAl) — EU forordning SFDR stéller krav
pa fondbolag att beakta PAI, dvs huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer. Hur fondbolaget beaktar PAI beskrivs i dokumentet SFRD —
Definitioner och metodbeskrivning, tillgangligt pa www.handelsbankenfonder.se, under
Folj vart arbete/Policyer, riktlinjer och évrig information

Sustainable Finance Disclosure Regulation — EU-férordning 2019/2088 (Férordning
om héllbarhetsrelaterade upplysningar inom den finansiella sektorn, SFDR) syftar
til att starka konsumentskyddet genom uttkad hallbarhetsinformation. Det nya
regelverket stéller 6kade krav pé fondbolag kring transparent informationsgivning om
héllbarhetsarbete och ska p& s& satt tka konsumenternas majligheter att jamfora
finansiella produkter och fatta vélgrundade investeringsbeslut. For mer information,
se dokumentet SFRD - Definitioner och metodbeskrivning, tillgangligt pa www.
handelsbankenfonder.se, under Folj vart arbete/Policyer, riktlinjer och évrig information

Taxonomin — EU-taxonomin &r ett verktyg for att klassificera vilka ekonomiska aktiviteter
som &r miljidmassigt hélloara. Syftet ar att sikerstélla att foretag, finanssektorn och
beslutsfattare far gemensamma riktlinjer for vilka ekonomiska aktiviteter som &r
miljidmassigt hallbara. Taxonomin omfattar sex miljiomal; Klimatskydd, anpassning
till klimatférandringar, hallbar anvandning och skydd av vatten- och havsresurser,
overgangen till en cirkulér ekonomi, forebyggande och kontroll av féroreningar, och
skydd och terstallande av biologisk méngfald och ekosystem. For att en viss ekonomisk
verksamhet ska klassificeras som miljoméssigt hallbar ska den bidra véasentligt till ett eller
flera av sex faststéllda miljomal, inte orsaka betydande skada for nagot av de Gvriga
maélen samt uppfylla vissa minimikrav inom hallbarhet.

UN PRI - FN:s initiativ fér ansvarsfulla investeringar. Mélet &r att 6ka kunskapen om och

forstaelsen for betydelsen av en hélloar utveckling inom investeringsbranschen. Vi har

atagit oss att folja PRI:s sex principer genom att:

1. Beakta milj¢-, samhélls- och &garstyrningsaspekt- er i vara investeringsanalyser
och placeringsbeslut.

2. Vara aktiva &gare och inforliva miljé-, samhélls- och &garstyrningsaspekter i vara
riktlinjer och i vart arbete.

3. Verka for en storre Gppenhet kring miljé- och samhalisfragor samt &garstyrning hos
de foretag som vi placerar i.

4. Aktivt verka for att dessa principer foljs i finansbranschen.

5. Samarbeta for att folja principerna sa effektivt som majligt.

6 Redovisa vad vi gor och hur langt vi har natt i vart arbete med att folja principerna.

Global Compact — FN:s initiativ dar anslutna bolag atar sig att bedriva sin verksamhet
ansvars- fullt i linje med Global Compacts tio principer kring manskliga rattigheter,
arbetsrétt, miljé och antikorruption.

Redovisningsprinciper

Antal valberedningar — Valberedningar dar fondbolaget varit med och lagt fram férslag
pa bolagsstédmman under aret. Utgar fran innehav som funnits i fonden under aret.

Antal réstningar pa bolagsstammor — Réstningar pa bolagsstammor under aret for
innehav som fonden haft vid bolagsstammotiliféllet. Avser bade ordinarie arsstammor
och eventuella extra bolagsstammor.

Direkta dialoger — Dialoger som Fondbolaget driver genom direktkontakt med bolaget.
Antal direkta dialoger — Utgar frén innehav som funnits i fonden under &ret.

Gemensamma dialoger — Tillsammans med andra investerare genom en extern part
deltar vi i dialoger med bolag, sé kallade gemensamma dialoger. Grunden fér dessa
dialoger &r antingen proaktiva och inriktade pa specifika tematiska omraden, eller
reaktiva och inriktade pa bolag med misstanka eller bekraftade krankningar avseende
internationella normer och konventioner inom milj®, méanskliga rattigheter, arbetsratt
samt antikorruption.

Antal gemensamma dialoger — Utgér fran innehav i fonden per sista december.

Initiativ och investerarupprop — &r ofta tematiska eller inriktade pa héllbarhetsfragor
inom en viss sektor
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Revisionsberittelse
Till andels&garna i Vérdepappersfond Handelsbanken Asien Smabolag, org.nr 515602-6931

Rapport om arsberittelse

Uttalande

Vi har i egenskap av revisorer i Handelsbanken Fonder Aktiebolag, organisationsnummer 556418-
8851, utfort en revision av arsberéttelsen for Vardepappersfonden Handelsbanken Asien Smabolag
for &r 2024, med undantag for hallbarhetsinformationen under rubriken ”Bilaga innehallande
héllbarhetsrelaterade upplysningar” (‘hallbarhetsinformationen’).

Enligt var uppfattning har arsberéttelsen uppréttats i enlighet med lagen om vérdepappersfonder samt
Finansinspektionens foreskrifter om vardepappersfonder och ger en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av Vardepappersfond Handelsbanken Asien Smabolag:s finansiella stélining per den
31 december 2024 och av dess finansiella resultat fér aret enligt lagen om vardepappersfonder samt
Finansinspektionens foreskrifter om vardepappersfonder.

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i
forhallande till fondbolaget enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for vart
uttalande.

Annan information dn arsberittelsen

Den andra informationen bestar av hallbarhetsinformationen under rubriken "Bilaga innehallande
héllbarhetsrelaterade upplysningar” (‘hallbarhetsinformationen'). Det &r fondbolaget som har ansvaret
fér denna andra information.

Vért uttalande avseende arsberéattelsen omfattar inte denna information och vi gér inget uttalande med
bestyrkande avseende denna andra information.

| samband med var revision av arsberattelsen &r det vart ansvar att Iasa den information som
identifierats ovan och évervaga om informationen i vasentlig utstréckning &r oférenlig med
arsberattelsen. Vid denna genomgang beaktar vi &ven den kunskap vi i évrigt inhdmtat under
revisionen samt bedémer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vésentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende denna information, drar slutsatsen att den
andra informationen innehéller en vasentlig felaktighet, &r vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget
att rapportera i det avseendet.

Fondbolagets ansvar

Det &r fondbolaget som har ansvaret for att arsberattelsen upprattas och att den ger en réattvisande
bild enligt lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrifter om
vardepappersfonder. Fondbolaget ansvarar &ven fér den interna kontroll som det bedémer ar
nodvandig for att uppratta en arsberéattelse som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.
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Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsberéattelsen som helhet inte
innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av
sakerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan foérvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
arsberattelsen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i arsberattelsen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgarder bland annat utifran
dessa risker och inhamtar revisionsbevis som &r tillrackliga och andamalsenliga for att utgéra en
grund for vara uttalanden. Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till féljd av
oegentligheter &r hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig
information eller asidoséttande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstaelse av den del av fondbolagets interna kontroll som har betydelse for var
revision for att utforma granskningsatgarder som ar lampliga med hénsyn till omsténdigheterna,
men inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i fondbolagets
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e utvarderar vi den évergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsberattelsen,
daribland upplysningarna, och om arsberéttelsen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sétt som ger en rattvisande bild.

Vi méaste informera fondbolaget om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade hallbarhetsinformationen

Det &r fondbolaget som har ansvaret for hallbarhetsinformationen under rubriken "Bilaga innehallande
hallbarhetsrelaterade upplysningar” och for att den ar upprattad i enlighet med lag om
vardepappersfonder.

Var granskning av hallbarhetsinformationen f6r fonden har skett enligt FAR:s rekommendation RevR
12 Revisorns yttrande om den lagstadgade hallbarhetsrapporten. Detta innebér att var granskning av
hallbarhetsinformationen har en annan inriktning och en vésentligt mindre omfattning jamfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillracklig grund for vart uttalande.

Hallbarhetsinformation har lamnats i arsberattelsen.

t ckholm, den g - 2625

|cewmouse000pers AB

Peter Nllsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor




Informationsbroschyr, fondbestdmmelser och faktablad finns under
respektive fond i kurslistan som du hittar pa handelsbankenfonder.se.

Handelsbanken Fonder AB ar ett helagt dotterbolag till Svenska Handelsbanken AB (publ).

Om risk

Historisk avkastning &r ingen garanti for framtiden. Fonder kan béade 6ka och minska i
varde och det &r inte sakert att du fér tillbaka hela det insatta beloppet. En fond med
riskniva 5-7 enligt fondens faktablad, kan variera kraftigt i varde till féljd av fondens
sammansattning och férvaltningsmetodik. Sammanfattning av investerares rattigheter
samt informationsbroschyr, fondbestammelser och faktablad for respektive fond finns péa
handelsbankenfonder.se.

handelsbankenfonder.se Ha ndGISbanken
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